
VYSAVAČE  
A MALÉ SPOTŘEBIČE 
2022



2

For better living. Designed in Sweden. 



3

Produkty Electrolux jsou oceňovány v mezinárodních soutěžích  
díky své kvalitě a designu.

Vysavače 

Tyčové   6      

Sáčkové 18

Bezsáčkové 32

Robotické 40

Příslušenství 42

Čistý vzduch 

Čističky vzduchu 52

Klimatizace 56

Příslušenství 61

Žehlení 

Parní generátory 64

Napařovací žehličky  66

Napařovače oděvů 68

Kuchyně 

Kuchyňské roboty 72

Ruční šlehače 73

Tyčové mixéry 73

Stolní mixéry 74

Fitness mixéry 75

Rychlovarné konvice 76

Topinkovače 78

Fritézy / gril / vakuovačka 79

Pákové espresso 80

Překapávací kávovary 8 1

Ocenění za produktový design iF od International Forum Design 
v Hannoveru je jednou z nejstarších a nejvlivnějších designových 
soutěží na světě. Produkt, který vyhraje iF, prokazuje své kvality jak 
pro vývojáře, tak pro uživatele, protože toto ocenění naznačuje, 
že tento produkt má „vynikající výhody“.

Cena Red Dot Design se uděluje každoročně už od roku 1955 
výjimečným produktům v oblasti průmyslového a produktového 
designu a v současnosti se jedná o jedno z nejprestižnějších 
designových ocenění. 





Vysavače



6

6×* vyšší sací výkon
Vysokootáčkový motor pro dokonalý výsledek úklidu. 

Režim AUTO pro efektivnější úklid 
AutoMode přizpůsobuje sací výkon typu  
vysávaného povrchu (tvrdá podlaha / koberec). 

Roll-in Roll out – rychlá dostupnost
Vysavač jednoduše vysuňte z nabíjecí  

stanice, není nutné jej zvedat.

Rychlé uvolnění ruční jednotky
Stisknutím tlačítka snadno odpojíte ruční jednotku 
od nabíjecí stanice – vše zvládnete jednou rukou.Cyklonová technologie pro čistší domov

5stupňový filtrační systém** odstraní až 99,99 % 
mikročástic prachu o velikosti 0,3–10 µm. 

Automatické čištění kartáče auto BrushRollCleanTM 
Spustí se sešlápnutím pedálu, i když je vysavač vypnutý.

Silné přední osvětlení s LED diodami

Vyměnitelná baterie 
Jedním stiskem baterii vyjmete a vyměníte.  

Rychlé nabíjení – jen 2,5 h.

Výkon a všestrannost  
pro dokonalý úklid
Ukliďte celou domácnost najednou nebo se důkladně 
postarejte jen o příležitostný nepořádek. Objevte výkonný 
a přizpůsobivý vysavač navržený pro dnešní styl života.

Tyčový vysavač
Electrolux 800

NOVINKA

 AŽ

60
MINUT

 79
dB(A)

 25,2 
V

 Li-Ion HD

* Na základě interních testů sacího výkonu ruční jednotky podle IEC 62885-2 ve srovnání s předchozím modelem EER75STM.
**  Efektivita filtrace testována v souladu s EN60312-1:2017 
Interní testy potvrzují dobu provozu až 60 minut při použití ruční jednotky v minimálním režimu bez použití motorizované hubice. 
Interní testy potvrzují dobu používání až 35 minut v minimálním režimu, což odpovídá vypočtené uklizené ploše až 75 m2. 



7

Electrolux 800 tyčové vysavače

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V 
Výdrž baterie: 6 / 15 / 35 min
Úplné nabití baterie: 2,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 18 / 45 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,9 / 1,7 kg 
Filtrace: 5 stupňová, dvojitý emisní filtr
Příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová 
hubice, rozprašovač, hubice PowerPro mop
Funkce AUTO: ano
Barva: indigová modrá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V 
Výdrž baterie: 6 / 15 / 35 min
Úplné nabití baterie: 2,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 18 / 45 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,9 / 1,7 kg 
Filtrace: 5 stupňová, dvojitý emisní filtr
Příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová 
hubice, úhlová trubice
Funkce AUTO: ano
Barva: šedá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V 
Výdrž baterie: 6 / 15 / 35 min
Úplné nabití baterie: 2,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 18 / 45 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,9 / 1,7 kg 
Filtrace: 5 stupňová, dvojitý emisní filtr
Příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová 
hubice, kartáč na jemné povrchy, úhlová trubice, 
hubice BedProPower+
Funkce AUTO: ano
Barva: bílá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V 
Výdrž baterie: 6 / 15 / 35 min
Úplné nabití baterie: 2,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 18 / 45 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,9 / 1,7 kg 
Filtrace: 5 stupňová, dvojitý emisní filtr
Příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová 
hubice, kartáč na jemné povrchy, úhlová trubice, 
hubice PetPro+, hubice PowerPro
Funkce AUTO: ano
Barva: mahagonová

PNC: 900402066  
EAN: 7332543810697

PNC: 900402023 
EAN: 7332543779574

PNC: 900402025 
EAN: 7332543778263

PNC: 900402027  
EAN: 7332543778294

WET 800

EP81B25WET

CONFIDENT 800

EP81UB25GG

HYGIENIC 800

EP81HB25SH
ULTIMATE 800

EP81U25ULT

NOVINKA



8

2 v 1 – tyčový a ruční vysavač
Odnímatelná ruční jednotka, kterou snadno 
vyjmete z rámu bez stisknutí tlačítka.

Příjemně tiché vysávání
Vysavač navržený s důrazem na tišší provoz.  

Díky kombinaci plynulého průtoku a tlumeného 
vývodu vzduchu jsme dosáhli maximálního 

snížení hlučnosti.

Snadné vyčištění kartáče
Díky funkci BrushRollClean™  

vyčistíte kartáč sešlápnutím pedálu;  
funguje, i když je vysavač vypnutý.

* 76 dB (A) – ruční jednotka s hlučností sníženou o polovinu. Redukce 3 dB (A) ve srovnání s konvenčním ručním vysavačem (např. ERGORAPIDO®), 
měřeno podle normy ISO 3743.         ** 5stupňová filtrace v kombinaci s UV hubicí odstraní až 99,9 % částic pylu, bakterií, hub, roztočů a jiných 
alergenů o velikosti 0,3 µm až 10 µm. Měřeno dle normy EN 60312-1: 2017          *** Měřeno podle normy EN 60312-1:2017.          **** Podle modelu, 
měřeno s nádobou na prach naplněnou prachem DMT (standardní test), podle IEC 5.1, 5.7 a 5.9 při nastavení maximálního výkonu.

Vysaje i to, co nevidíte
Špičkový design a konstrukční řešení se snadným ovládáním je zárukou 
nejtiššího provozu v rámci tyčových vysavačů Electrolux.*

PURE Q9

Hubice BedProPowerUV+
Vysavač s hubicí s UV světlem odstraní až 99,9 %**  
bakterií a alergenů z různých povrchů, matrací, 
postelí, pohovek či polštářů (pro model PQ92-ALGS).

Účinná filtrace
5stupňový systém filtrace s filtrem E10 odstraní 
až 99,99 %*** mikročástic prachu (> 1 µm).  
Přináší čistější a zdravější domácí prostředí.

Výjimečný výkon až 55 minut
Užívejte si plný výkon po celou dobu  

vysávání, tj. až 55 minut, dokonce  
i po zaplnění nádoby na prach.****

Oceněno Britskou 
alergologickou asociací 
za snížení úrovně prachu, 
roztočů a alergenů.

Electrolux 
PURE Q9

 AŽ

55
MINUT

 76
dB(A)

 25,2 
V

 Li-Ion HD



9

PURE Q9 

PQ91-40GG

PURE Q9

PQ91-50MB

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V
Výdrž baterie: 15 / 25 / 55 min
Úplné nabití baterie: 4 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 45 / 79 / 162 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,63 / 1,46 kg
Příslušenství: dobíjecí stojánek, štěrbinová hubice 
a kartáč na prach, jemná hubice s mikrovláknem 
a hubice na zvířecí chlupy PetPro+
Barva: břidlicově šedá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V
Výdrž baterie: 15 / 25 / 55 min
Úplné nabití baterie: 4 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 45 / 75 / 165 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,69 / 1,46 kg
Příslušenství: dobíjecí stojánek, jemná hubice 
s mikrovláknem, teleskopická šterbinová hubice, 
kartáč na prach, hubice BedProPowerUV+
Barva: saténově bílá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V
Výdrž baterie: 15 / 25 / 55 min
Úplné nabití baterie: 4 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 45 / 75 / 162 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,43 / 1,46 kg
Příslušenství: dobíjecí stojánek, štěrbinová hubice 
a kartáč na prach, extra dlouhá teleskopická 
hubice
Barva: bronzová

Baterie: Li-Ion HD 21,6 V
Výdrž baterie: 14 / 23 / 51 min
Úplné nabití baterie: 3,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 42 / 79 / 153 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,14 / 1,39 kg
Příslušenství: dobíjecí stojánek, štěrbinová hubice 
a kartáč na prach
Barva: granitová šedá

PNC: 900277690 
EAN: 7332543771486

PNC: 900402051 
EAN: 7332543780433

PNC: 900277358 
EAN: 7332543667697

PNC: 900277360 
EAN: 7332543667703

PURE Q9

PQ91-ANIMS
PURE Q9

PQ92-ALGS

PURE Q9 tyčové vysavače



10

* 5stupňová filtrace v kombinaci s UV hubicí odstraní až 99,9 % částic pylu, bakterií, hub, roztočů a jiných alergenů o velikosti 0,3 µm až 10 µm. 
Měřeno dle normy EN 60312-1: 2017.       ** Testováno podle normy ISO16890.       *** Při maximálním výkonu si i po naplnění prachového zásobníku 
zachová 99 % běžného úklidového výkonu (podle výkonnostní normy IEC 62885-2, edice 1.0, odstavec 5.1, 5.7 a 5.9). Měřeno v ekonomickém režimu.

Pro všestranný úklid během chvilky
WELL Q8

Hubice PetPro+
Nejlepší pomocník pro domácnost s domácími 

mazlíčky – dvojité gumové proužky zachycují 
chlupy ze všech povrchů, včetně těch ve vašem 

automobilu (pro model WQ81-PANIM).

Mimořádný výkon
Axiální cyklonový systém zajistí nekompromisní 
výkon*** během celého vysávání, tj. až 55 min. 
(u modelu WQ81-ALRS), dokonce i po naplnění 

nádoby na prach.

Technologie BrushRollCleanTM

Jediným sešlápnutím pedálu  
vyčistíte kartáč od všech vlasů  

a vláken, i když je vysavač vypnutý.

Účinná filtrace 
5stupňový systém filtrace s filtrem E10 odstraní  
až 99,99 %** mikročástic prachu (> 1 µm).  
Přináší čistější a zdravější domácí prostředí.

Výkonné vysavače Well Q8 nabízí možnosti rozmanitého příslušenství, 
které přijde vhod nejen alergikům, ale i majitelům domácích mazlíčků. 
Snadno se stanou vašimi oblíbenými pomocníky pro každodenní úklid.

Ergonomický design
Lehká konstrukce, plně sklopitelný design, 
dvojitá možnost uchopení rukojeti umožní  
úklid i ve vyšších polohách.

Oceněno Britskou 
alergologickou asociací 
za snížení úrovně prachu, 
roztočů a alergenů.

Electrolux 
WELL Q8/Q7/Q6

Hubice BedProPowerUV+
Vysavač s hubicí s UV světlem odstraní až 99,9 %* bakterií 
a alergenů z různých povrchů, matrací, postelí, pohovek 
či polštářů (pro model WQ81-ALRS).

 AŽ

55
MINUT

 80
dB(A)

 25,2 
V

 Li-Ion HD



11

WELL Q8 tyčové vysavače

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V
Výdrž baterie: 15 / 55 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 45 / 165 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 4,8 / 0,9 kg
Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice, 
kartáč na prach, hubice BedProPowerUV+, 
jemná hubice s mikrovláknem
Barva: saténová bílá

Baterie: Li-Ion HD 25,2 V
Výdrž baterie: 14 / 53 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 42 / 159 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 4,9 / 0,9 kg

Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice, 
kartáč na prach, hubice na zvířecí chlupy PetPro+
Barva: břidlicově šedá

PNC: 900402052 
EAN: 7332543780891

PNC: 900277677 
EAN: 7332543773206

WELL Q8

WQ81-ALRS

WELL Q8

WQ81-PANIM



12

Baterie: Li-Ion HD 21,6 V
Výdrž baterie: 14 (13* s hubicí PowerPro) / 50 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 42 (39* s hubicí 
PowerPro) / 150 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 5,0 / 0,9 kg
Příslušenství: hubice PowerPro, teleskopická 
štěrbinová hubice a kartáč na prach
Barva: písková

Baterie: Li-Ion HD 21,6 V
Výdrž baterie: 14 / 50 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 42 / 150 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 5,0 / 0,9 kg
Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice  
a kartáč na prach
Barva: indigová modrá

Baterie: Li-Ion HD 21,6 V
Výdrž baterie: 13 / 50 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 150 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 5,0 / 0,9 kg
Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice  
a kartáč na prach
Barva: indigová modrá

PNC: 900277623 
EAN: 7332543745715

PNC: 900277557 
EAN: 7332543723218

PNC: 900277561 
EAN: 7332543723232

WELL Q7

WQ71-P52SS
WELL Q7

WQ71-50IB
WELL Q7

WQ71-P50IB

WELL Q7tyčové vysavače



13

Baterie: Li-Ion HD 18 V

Výdrž baterie: 13 / 45 min

Úplné nabití baterie: 4,5 h

Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 135 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,36 / 0,5 kg

Příslušenství: šterbinová hubice a kartáč na prach

Barva: oceánská zelená

Baterie: Li-Ion HD 18 V

Výdrž baterie: 13 / 45 min 

Úplné nabití baterie: 4,5 h

Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 135 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,36 / 0,5 kg

Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice  
a kartáč na prach

Barva: granitová šedá

Baterie: Li-Ion HD 18 V

Výdrž baterie: 13 / 45 min

Úplné nabití baterie: 4,5 h

Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 135 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,36 / 0,5 kg

Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice  
a kartáč na prach

Barva: bílá

Baterie: Li-Ion HD 18 V
Výdrž baterie: 13 / 45 min
Úplné nabití baterie: 4,5 h
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 135 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 3,36 / 0,5 kg

Příslušenství: teleskopická štěrbinová hubice  
a kartáč na prach, jemná hubice  
s mikrovláknem, polohovatelný rohový kartáč
Barva: denim modrá

PNC: 900277515 
EAN: 7332543723164

PNC: 900277517 
EAN: 7332543723171

PNC: 900277519 
EAN: 7332543723188

PNC: 900277521 
EAN: 7332543723195

WELL Q6

WQ61-40OG
WELL Q6

WQ61-42GG
WELL Q6

WQ61-44SW

WELL Q6

WQ61-46DB

WELL Q6 tyčové vysavače



14

Kdekoliv. Kdykoliv. Okamžitě.
Vysoce výkonný tyčový vysavač 2 v 1 se skvělou 
ovladatelností díky 180° otočnému systému EasySteerTM 
a s vysoce výkonnou lithiovou baterií TurboPower 
vám dopřeje každodenní pocit čistoty. 

Všestrannost
Snadno dostupná odnímatelná ruční jednotka 
2 v 1 pro snadný úklid nejen na podlaze.

Skvělá ovladatelnost
180° otočný systém EasySteer™  
pro hladké zatáčení a plynulý pohyb  
na všech typech podlah.

Praktický, samostatně stojící
Funkce samostatného stání umožňuje 

ponechat vysavač ve vzpřímené 
poloze vždy, když potřebujete. 

Dlouhá doba provozu
Vysoce výkonná lithiová baterie 

TurboPower pro optimální čisticí výkon 
a delší dobu provozu.

*vztahuje se k modelům EERC75DB/WRK

Vyměnitelný filtr cyklonové filtrace 

Motorizovaná kartáčová hubice
Hubice PowerBrush pro lepší sběr nečistot.

Objem nádoby na prach: 0,5 l 

ERGORAPIDO CLASSIC

 AŽ

35
MINUT

 79
dB(A)

 18 
V*

 Li-Ion HD



15

ERGORAPIDO CLASSIC 

EERC73EB
ERGORAPIDO CLASSIC 

EERC73SW 

Baterie: Li-Ion 18 V
Výdrž baterie: 13 / 35 min
Úplné nabití baterie: 4 h 
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,55 / 1,08 kg
Příslušenství: nástěnný držák, motorizovaná 
hubice PowerBrush, hubice na čalounění, 
štěrbinová hubice, flexibilní hubice
Barva: červená

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 13 / 30 min
Úplné nabití baterie: 4 h 
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 90 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,47 / 1,04 kg
Příslušenství: nástěnný držák, motorizovaná 
hubice PowerBrush
Barva: ebenová černá 

Baterie: Li-Ion 18 V
Výdrž baterie: 13 / 35 min
Úplné nabití baterie: 4 h 
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 105 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,55 / 1,08 kg
Příslušenství: nástěnný držák, motorizovaná 
hubice PowerBrush
Barva: denimová modrá 

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 13 / 30 min
Úplné nabití baterie: 4 h 
Vysátá plocha na jedno nabití: 39 / 90 m2

Hmotnost vysavače / ruční jednotky: 2,47 / 1,04 kg
Příslušenství: nástěnný držák, motorizovaná 
hubice PowerBrush
Barva: bílá 

PNC: 900402006 
EAN: 7332543772803

PNC: 900402000 
EAN: 7332543772773

PNC: 900402004 
EAN: 7332543772797

PNC: 900402002 
EAN: 7332543772780

ERGORAPIDO CLASSIC 

EERC75WRK
ERGORAPIDO CLASSIC 

EERC75DB

ERGORAPIDO CLASSIC tyčové vysavače



16

Ruční akumulátorový vysavač 
pro precizní úklid malých ploch
Ruční vysavače Rapido nové generace jsou jediné ruční vysavače s praktickými 
kolečky, která usnadňují manipulaci a navíc se přizpůsobí nejrůznějším povrchům 
a zabraňují poškrábání vysávané plochy. Vybrané modely mají  
integrované příslušenství v podobě kartáčku a štěrbinové hubice,  
se kterými snadno vysajete těžko přístupné prostory. 

Společné parametry:

2 výkonové stupně

dvojitá filtrace

cyklonová jednotka

funkce čistění filtru Snap Clean

nová kolečka Soft Steer™

LED diody na kontrolu stavu  
dobíjení a vybití

dobíjecí stojánek s možností  
montáže na stěnu

objem nádoby  
na prach: 0,5 l

Pojezdová kolečka

pro snadnou manipulaci.

Cyklonová jednotka

Rapido®



17

PNC:  900277639 
EAN:  7332543747177

PNC:  900277663 
EAN:  7332543751723

PNC:  900277637 
EAN 733254374714160

PNC:  900277635 
EAN 733254374714153

PNC:  900277633 
EAN 7332543747146

RAPIDO

ZB6114IGM
RAPIDO

ZB6108GRE
RAPIDO

ZB6106WR

RAPIDO

ZB6106WDB
RAPIDO

ZB5003SW

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Suché vysávání
Integrované příslušenství:  
štěrbinová hubice Easy Reach™
Barva: šedá

Baterie: Li-Ion 10,8 V
Suché vysávání
Integrované příslušenství:  
štěrbinová hubice Easy Reach™
Barva: černá

Baterie: Li-Ion 7,2 V
Suché vysávání
Integrované příslušenství:  
štěrbinová hubice Easy Reach™
Barva: červená 

Baterie: Ni-MH 3,6 V
Suché i mokré vysávání
Integrované příslušenství:  
štěrbinová hubice Easy Reach™
Barva: modrá

Baterie: Ni-MH 3,6 V
Suché vysávání
Barva: bílá

14,4 
V

 Li-Ion

3,6 
V

 Ni-MH

3,6 
V

 Ni-MH

10,8 
V

 Li-Ion

7,2 
V

 Li-Ion

Rapido ruční vysavače



18

* Hodnota 57 dB (A) naměřená na koberci v souladu  
s nařízením Komise (EU) č. 666/2013 ze dne 8. 7. 2013  
a IEC 60704-2-1. Stav k listopadu 2019. 

Výkonné a inteligentní vysávání
Technologie SmartMode automaticky rozpozná 
typ podlahy a přizpůsobí výkon vysavače. 
Hladký přechod z tvrdé podlahy na koberec 
bez zastavení a změny nastavení.

Tichý na každém typu podlahy
Systém PureSound, inovativní 

kombinace motoru, utěsněného 
systému a designu hubice nyní 

zajišťuje tiché vysávání na 
všech podlahách. 

Plynulý pohyb 
díky vyvážené rukojeti

Pro snadnou manipulaci, 
zvednutí či přenášení vysavače.

Z 55 % recyklovaný  
a 100% odolný

Vysavač je vyroben 
z recyklovaného materiálu 
a je ohleduplný k životnímu 

prostředí. 

Pogumovaná kolečka 
velikosti XL

Ovládání výkonu na rukojeti 
Délka přívodního kabelu 9 m, 

akční rádius 12 m.

Špičkový sběr prachu 
bez ohledu na typ podlahy 
Hubice OneGo Power Clean se 
zcela novým designem účinně 
sbírá velké i malé nečistoty na 
každém typu podlahy.

Náš nejtišší vysavač
Vysávejte nově s vysavačem PURE D8.2. 
Nerušte své okolí zbytečným hlukem,  
vysávejte tiše s hlučností pouhých 57 dB (A)*  
na všech typech podlah.

PURE D8.2

 57
dB(A)



19

PURE D8.2

PD82-8DB
PURE D8.2

PD82-ANIMA

PURE D8.2

PD82-4MG

PNC: 900258493 
EAN: 7332543693894

PNC: 900258497 
EAN: 7332543693924

PNC: 900258498 
EAN: 7332543693900

PNC: 900258492 
EAN: 7332543693863

PURE D8.2

PD82-4MB

Nominální příkon: 600 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Regulace výkonu: mechanické ovládání
Příslušenství: příslušenství 3 v 1, hubice OneGo, 
hubice Aero Parketto Pro
Barva: světle modrá

Nominální příkon: 600 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Anti-Odour (3,5 l)
Regulace výkonu: dálkové ovládání na rukojeti
Příslušenství: příslušenství 3 v 1, hubice OneGo, 
hubice Aero Parketto Pro, mini turbo kartáč
Barva: červená

Nominální příkon: 600 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Regulace výkonu: mechanické ovládání 
Příslušenství: příslušenství 3 v 1, hubice OneGo, 
hubice Aero Parketto Pro
Barva: šedá

Nominální příkon: 600 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag®  Classic Long Performance (3,5 l)
Regulace výkonu: dálkové ovládání na rukojeti
Příslušenství: příslušenství 3 v 1, hubice OneGo, 
hubice Aero Parketto Pro
Barva: denim modrá

PURE D8.2 sáčkové vysavače



20

Náš nejlepší sáčkový 
vysavač
Vysavač Pure D9 se systémem FlowMotion™  
a LED osvětlením pro plynulý a bezproblémový 
úklid domácnosti.

PURE D9

FlowMotion System™
Při vysávání zajišťuje minimální 
odpor díky nízkému tření, 
které dosahuje pomocí hubice 
FlowMotion LED a díky speciálním 
kolečkům XL Easy-Roll.

Hubice FlowMotion™ LED 
Optimalizovaná pro nejlepší  

sběr prachu na všech typech  
podlah a na plynulý pohyb  
díky speciálním kolečkům.  
LED funkce umožňuje vidět  

prach i na tmavých místech.

Utěsněný filtrační systém
Vyspělá filtrace zachytí až 99,9 %  
mikroprachu a vpustí tak do vaší  

domácnosti jen čistý vzduch.

4 parkovací pozice 
Pro praktické uskladnění. 

Kolečka XL Easy-Roll
Pro lepší manévrování 

a manipulaci.

PureFlow System™
Garantuje skvělou efektivitu 
a čisticí výkon bez kompromisů.

Digitální displej

Funkce AUTO
Přizpůsobuje sací sílu 
typu podlahy.

Délka přívodního kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m.

 69
dB(A)



21

PURE D9 

PD91-ANIMA

Nominální příkon: 400 W
Výstupní filtr: omyvatelný filtr Pure Advantage D11
Sáček: s-bag® Ultra Long Performance (5 l)
Funkce AUTO: ano
Rukojeť: ergonomická rukojeť Aero Pro Remote  
s dálkovým ovládáním
Příslušenství: integrované AeroPro 3 v 1  
(kartáček, štěrbinová hubice, hubice na čalounění),  
hubice na tvrdé podlahy AeroPro Parketto Pro, 
hubice FlowMotion™ LED
Barva: zlatá

Nominální příkon: 550 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Anti-Odour (5 l)
Funkce AUTO: ano
Rukojeť: ergonomická rukojeť Aero Pro Remote  
s dálkovým ovládáním 
Příslušenství: integrované AeroPro 3 v 1  
(kartáček, štěrbinová hubice, hubice na čalounění), 
podlahový turbokartáč, hubice AeroPro Mini 
Turbo, hubice FlowMotion™ LED
Barva: červená

PNC: 900168479
EAN: 7319599032235

4 × sáček s-bag® 
 1 × s-filter®
4 × sáček s vůní S-fresh™ s citrónovou vůní
 1 × motorový filtr

PURE D9

PD91–8SSM
PURE D9  
startovací balíček 

ESKD9

PNC: 900258356 
EAN: 7332543568826

PNC: 900258360 
EAN: 7332543579242

PURE D9 sáčkové vysavače



22

Vynikající vysavače UltraSilencer™  
s maximálním čisticím výkonem  
a s hlučností sníženou na minimum.

Tichý sáčkový vysavač 

Multi Room System™
Lehký a snadno ovladatelný pohyb kolem 
nábytku a rohů. S dosahem až 12 m nemusíte 
neustále odpojovat vysavač z elektrické 
zásuvky a můžete vysávat více místností naráz. 
Délka přívodního kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m.

AeroPro™ 3 v 1 
Příslušenství 3 v 1, se kterým 

se dostanete i do těžko 
přístupných míst. Obsahuje 

kartáček, štěrbinovou hubici 
a hubici na čalounění.

Měkká kolečka 
Snižují hluk  

a chrání podlahu.

Systém Motion Control™
Manévrujte jednoduše 

se systémem pro stabilní 
pohyb a plynulé otáčení.

Hubice Dust Magnet Silent
Vynikající sběr prachu pomocí efektivní 
hubice s vysokým průtokem vzduchu  
(platí pro model EUSC66-SB).

EUSC66 EUSC64/62

 64
dB(A)

 68
dB(A)



23

UltraSilencer™  

EUSC64-EB

PNC: 900258516
EAN: 7332543714742

UltraSilencer™  

EUSC62-DB

PNC: 900258515 
EAN: 7332543714667

Nominální příkon: 500 W
Hlučnost: 64 dB (A)
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: rukojeť s mechanickou regulací výkonu
Příslušenství: AeroPro 3 v 1 (kartáček, štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění), hubice Dust 
Magnet Silent, hubice AeroPro Parketto Pro
Barva: světle modrá

Nominální příkon: 600 W
Hlučnost: 68 dB (A)
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: rukojeť s mechanickou regulací výkonu
Příslušenství: AeroPro 3 v 1 (kartáček, štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění), hubice Dust Pro,  
hubice AeroPro Parketto Pro
Barva: tmavě modrá

Nominální příkon: 600 W
Hlučnost: 68 dB (A)
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: rukojeť s mechanickou regulací výkonu
Příslušenství: AeroPro 3 v 1 (kartáček, štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění), hubice Dust Pro,  
hubice AeroPro Parketto Pro, turbo kartáč 
Barva: ebenově černá

PNC: 900258519
EAN:  7332543714643

UltraSilencer™ 

EUSC66-SB

UltraSilencer sáčkové vysavače



24

Tichý a výkonný
Tiché sáčkové vysavače UltraOne patří  
mezi technicky nejvyspělejší vysavače  
Electrolux. Jejich špičkový výkon přináší  
kombinaci prvotřídní účinnosti vysávání 
a nejnižší spotřeby energie.

UltraOne

Délka přívodního kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m.

Úroveň hluku jen 66 dB (A)
Tichý díky Silent Air Technology™.

Dokonalá manipulace
Ergonomické držadlo,  

3 flexibilní parkovací příchytky.

Bohaté příslušenství 3 v 1 
Kartáček, štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění (úložný  

prostor přímo v těle vysavače).

Měkčená kolečka s ložisky 
pro snazší manipulaci
Hliníkové teleskopické 

trubky AeroPro™
Mechanická regulace výkonu, 
mechanický indikátor plného 

sáčku na prach 

Vynikající sběr prachu 
Spočívá nejen ve výkonném 
motoru, ale také v efektivní hubici 
FlowMotion™ Silent s vysokým 
prouděním vzduchu.

Elektronický indikátor plného 
prachového sáčku.

 66
dB(A)



25

Z 65 % vyroben z recyklovaných plastů!

PNC: 900258527     
EAN:  7332543564859

UltraOne

EUOC9GREEN

UltraOne

EUOC94DB

PNC: 900258525 
EAN:  7332543564835

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný filtr Allergy Plus™
Sáček: E212B s-bag® GREEN (5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Ergo
Příslušenství: integrované příslušenství 3 v 1  
(kartáček, štěrbinová hubice, hubice na čalounění),  
hubice FlowMotion™ Silent, hubice na tvrdé 
podlahy AeroPro Parketto Pro
Barva: černá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný filtr Allergy Plus™
Sáček: s-bag® GREEN Ultra Long Performance (5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované příslušenství 3 v 1 
(kartáček, štěrbinová hubice, hubice na čalounění),  
hubice FlowMotion™ Silent
Barva: modrá

UltraOne sáčkové vysavače



26

Kompaktní vysavač 
s tichým provozem

SilentPerformer™

Multi Room System™
Lehký a snadno ovladatelný pohyb kolem 
nábytků a rohů. S dosahem až 12 m nemusíte 
neustále odpojovat vysavač z elektrické 
zásuvky a můžete vysávat více místností naráz.

Délka přívodního kabelu 9 m,  
akční rádius 12 m.

AeroPro™ 3 v 1 
Příslušenství 3 v 1, s kterým 

se dostanete i do těžce 
přístupných míst.  

Obsahuje kartáček, 
štěrbinovou hubici  

a hubici na čalounění. 

Mechanická regulace 
výkonu, mechanický 

indikátor plného sáčku

Hubice Parketto Pro
Tato hubice s měkkými štětinami  
je určena pro použití na tvrdých 

podlahách – dřevěných, 
laminátových či dlažbě.

Technologie 360° Motion™ 
pro dosah kolem rohů

Díky malým kolečkům, která 
jsou ideální pro vysávání  
kolem předmětů, snadno 

dosáhnete i do jinak obtížně  
přístupných prostor.

Vysavač SilentPerformer™ byl vytvořen s důrazem 
na tichý provoz. Motor optimalizovaný pro bezhlučný 
chod ve spojení s tichou hubicí DustPro™ zajišťují tišší 
vysávání – aniž by byl nepříznivě ovlivněn výkon.

SilentPerformer™

ESP74GREEN

PNC: 900258380
EAN:  7332543654277

Z 60 % vyroben z recyklovaných plastů!

Nominální příkon: 550 W
Hlučnost: 69 dB (A)
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 3 v 1 
(kartáček, štěrbinová hubice, hubice na 
čalounění), podlahová hubice Power Flow, 
speciální hubice na tvrdé podlahy
Barva: černá / zelená



27



28

Vysavač PowerForce™ se systémem Power Pro™  
zanechá vaši podlahu perfektně čistou. Účinný motor  
spolu s hubicí DustPro™ umožňují dokonalé vysávání 
všude, kde potřebujete, na koberci, či na tvrdé podlaze.

Technologie 360° Motion™  
pro snadný dosah kolem rohů

Díky malým kolečkům, která jsou  
ideální pro vysávání kolem předmětů,  
snadno dosáhnete i do jinak obtížně 
přístupných prostor.

Délka přívodního kabelu 9 m,  
akční rádius 12 m.

Víko Access™ 180°
• Pro snadný přístup  

a rychlou výměnu  
prachového sáčku.

Nesené  
příslušenství 2 v 1
Štěrbinová hubice  

a hubice na  
čalounění.

Mechanická  
regulace výkonu,  

mechanický  
indikátor  

plného sáčku

Systém Power Pro™ usnadňuje vysávání 
všech typů podlah
Vysavač PowerForce™ se systémem Power Pro™  
zanechá vaši podlahu perfektně čistou. Účinný 
motor spolu s hubicí DustPro™ umožňují 
dokonalé vysávání všude, kde potřebujete.  
Ať už je to na koberci, či na tvrdé podlaze.

Mimořádný výkon a účinnost 
v economy třídě 

PowerForce™

 76
dB(A)



29

PowerForce™

EPF61RR

PNC: 900258374
EAN:  7332543554201

PowerForce™ 

EPF6GREEN
PowerForce™

EPF65BR

PowerForce™

EPF62IS

PNC: 900258403
EAN:  7332543554317

PNC: 900258375
EAN:  7332543554225

PNC: 900258399
EAN:  7332543554232

PNC: 900258376
EAN:  7332543554294

PowerForce™

EPF6ANIMAL

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Anti-Odour (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 (štěrbinová 
hubice a hubice na čalounění), podlahová hubice 
DustPro™ Silent, plochá hubice, nástavec na zvířecí 
srst a mini-turbo kartáč  
Barva: červená

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 (štěrbinová 
hubice a hubice na čalounění), podlahová 
hubice DustPro™ Silent, vzduchový turbokartáč 
a speciální hubice na tvrdé podlahy
Barva: červená

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 (štěrbinová 
hubice a hubice na čalounění), podlahová hubice 
DustPro™ Silent, vzduchový turbokartáč a speciální 
hubice na tvrdé podlahy  
Barva: hnědá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Anti-Odour (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 (štěrbinová 
hubice a hubice na čalounění), podlahová hubice 
DustPro™ Silent, hubice Parketto Pro
Barva: modrá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 (štěrbinová 
hubice a hubice na čalounění), podlahová hubice 
DustPro™ Silent, speciální hubice na tvrdé podlahy
Barva: černá

Z 60 % vyroben z recyklovaných plastů!

PowerForce sáčkové vysavače



30

Sáčkový vysavač řady EasyGo s měkčenými kolečky  
a ergonomickou rukojetí je skvělý pomocník pro úklid 
domácnosti. Součástí bohaté výbavy vysavačů této  
řady je přepínatelná hubice DustPro™ pro efektivní 
hloubkové čištění.

EasyGo 
Čistota do hloubky

Hubice DustPro™ 
na tvrdé podlahy.

Teleskopické trubky

Omyvatelný 
hygienický filtr 12

 Funkce soft start 
Mechanická regulace výkonu

Indikátor plného prachového sáčku
Délka přívodního kabelu 5 m,  

akční rádius 7,5 m.

Měkčená kolečka

Integrované příslušenství 
Štěrbinová hubice, hubice 
na čalounění a kartáček.

 80
dB(A)



31

EasyGo 

EEG41CB

PNC: 900258231
EAN: 7332543556281

EasyGo 

EEG42EB

EasyGo 

EEG43WR

PNC: 900258230 
EAN: 7332543556236

PNC: 900258232 
EAN: 7332543556298

PNC: 900258233 
EAN: 7332543556311

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované 3 v 1 (štěrbinová  
hubice, hubice na čalounění, kartáček),  
hubice DustPro™, hubice na tvrdé podlahy,  
turbo hubice, Mini-turbo™ kartáč
Barva: metalická šedá

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované 3 v 1 (štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění, kartáček), hubice 
DustPro™, hubice na tvrdé podlahy
Barva: černá

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované 3 v 1 (štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění, kartáček), hubice 
DustPro™
Barva: modrá

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované 3 v 1 (štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění, kartáček), hubice 
DustPro™
Barva: bílá

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Sáček: s-bag® Classic Long Performance (3,5 l)
Rukojeť: ergonomická rukojeť AeroPro Classic
Příslušenství: integrované 3 v 1 (štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění, kartáček), hubice 
DustPro™, turbo hubice
Barva: melounová červená

PNC: 900258234
EAN: 7332543556304

EasyGo 

EEG44IGM

EasyGo 

EEG41IW

EasyGo sáčkové vysavače



32

Silný výkon. Navržen  
pro vaše pohodlí. 
Díky špičkové cyklonové technologii a ergonomickému designu  
kombinuje bezsáčkový vysavač 600 vysoce výkonný úklid  
se snadným a hygienickým vyprazdňováním nádoby na prach  
– pro zdravější domácí prostředí. 

Nekompromisní čisticí výkon* 
po delší dobu
Cyklonová technologie zajišťuje 
nekompromisní výkon a důkladný 
úklid po celou dobu čištění, i po 
zaplnění nádoby na prach. 

Délka přívodního kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m (kromě modelu 
EL61C2OG). 

Objem nádoby na prach: 1,6 l

Hygienická filtrace vzduchu 
6stupňový filtrační systém 
zachytí až ** 99,99 % > 1 µm 
mikročástic prachu pro 
dokonale čisté domácí  
prostředí.

Pohodlné uskladnění
2 parkovací pozice ulehčují 
uskladnit vysavač ve svislé 

či vodorovné poloze.

Kolečka XL  
pro snadnou ovladatelnost

Pogumovaná kolečka pro lepší 
manévrování a manipulaci; 

navíc chrání povrch podlahy 
i nábytku.

Snadná manipulace i čištění 
Kompaktní design 

s 2stupňovým způsobem 
vyčištění prachové nádoby 

zajišťuje hygienické a snadné 
odstranění nečistot.

Bezsáčkový vysavač 
Electrolux 600

* Při maximálním výkonu si i po naplnění prachového zásobníku zachová až 99 % běžného  
úklidového výkonu (podle výkonnostní normy IEC 62885-2, edice 1.0:, odstavec 5.1, 5.7 a 5.9). 

** Na základě interních testů v souladu s evropskou normou EN60312-1-2017.
 74
dB(A)



33

ANIMAL 600

EL61A4UG
CLEAN 600

EL61C2OG

CLEAN 600

EL61C3DB

PNC: 900258548
EAN:  7332543774951

PNC: 900258543
EAN:  7332543774807

PNC: 900258546
EAN:  7332543774906

Nominální příkon: 550 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická s držákem na příslušenství
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: štěrbinová hubice, hubice 
na čalounění, hubice DustMagnet SilentTM, 
hubice Parketto Pro, teleskopická hubice, 
držák na příslušenství
Barva: oceánská zelená 

Nominální příkon: 550 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Rukojeť: ergonomická s držákem na příslušenství
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: štěrbinová hubice, hubice 
na čalounění, hubice DustMagnet SilentTM, hubice 
Parketto Pro, turbo hubice, dlouhá hubice, držák 
na příslušenství
Barva: denim modrá 

Nominální příkon: 550 W
Výstupní filtr: omyvatelný filtr Allergy Plus 13 
Rukojeť: ergonomická s držákem na příslušenství
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: 3 v 1 (kartáček, štěrbinová hubice, 
hubice na čalounění), hubice DustMagnet SilentTM, 
hubice Parketto Pro, turbo hubice, teleskopická 
hubice, kartáč na jemné povrchy, držák na 
příslušenství
Barva: krémová bílá

Nominální příkon: 550 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická s držákem na příslušenství
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: 3 v 1 (kartáček, štěrbinová hubice, 
hubice na čalounění), hubice DustMagnet SilentTM, 
sada hubic Animal Kit, hubice Parketto Pro, 
turbo hubice, držák na příslušenství
Barva: městská šeď

PNC: 900258547
EAN:  7332543774920

HYGIENIC 600

EL61H4SW 

Electrolux 600 bezsáčkové vysavače



34

Špičkový výkon, pokročilá filtrace
Seznamte se s naší elegantní řadou Pure C9,  
bezsáčkovými vysavači, u kterých jsme kladli  
důraz na kvalitní filtraci, vyšší výkon a nízkou  
spotřebu energie.

Dlouhotrvající výkon 
Revoluční 3D filtr, důležitý prvek 
7stupňového filtračního systému, 
zajišťuje prvotřídní účinnost vysávání 
s minimální ztrátou sací síly.

Délka přívodního kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m.

Doživotní filtr PureAdvantage D11 
a vícevrstvý jemný prachový filtr

Omyvatelný exkluzivní doživotní filtr  
není potřeba nikdy vyměnit. 

7stupňový filtrační systém
Umožňuje vyspělou filtraci 
mikročástic prachu  
a zaručuje zpětné proudění  
jen čistého vzduchu. 

Nenáročná údržba
Lehké vyprazdňování nádoby  

na prach a přístupný filtr umožňují 
rychlou a jednoduchou údržbu.

Kolečka Easy-Roll 
Díky extra velkým kolečkům 

a přesné navigaci vás Pure C9 
plynule následuje po domácnosti 

bez jakýchkoliv problémů.

PURE C9

 72
dB(A)



35

PURE C9

PC91-8STM 

PURE C9

PC91-4MG

PNC: 900258443
EAN:   7332543646807

PNC: 900258447
EAN:   7332543670574

Nominální příkon: 500 W
Výstupní filtr: PureAdvantage D11 omyvatelný 
Rukojeť: dálkové ovládání
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: 3 v 1 (kartáček, štěrbinová hubice, 
hubice na čalounění), hubice FlowMotion™ 
s LED osvětlením
Barva: šedozelená / modrá metalická

Nominální příkon: 600 W
Výstupní filtr: PureAdvantage D11 omyvatelný 
Rukojeť: AeroPro Ergo
Objem nádoby na prach: 1,6 l 
Příslušenství: 3 v 1 (kartáček, štěrbinová hubice, 
hubice na čalounění), hubice PowerFlow
Barva: světle šedá

PURE C9 bezsáčkové vysavače



36

Filtrační technologie Clean Air Filtration™ 
pro osoby trpící alergiemi
Vysavač SilentPerformer™ Cyclonic je vybaven 
omyvatelným hygienickým filtrem E12 a dokonale 
se tak postará o alergeny a jiné nečistoty rozptýlené 
ve vzduchu. Pokud jste citlivější na prostředí, v němž 
žijete, budete se doma cítit příjemně.

Systém Easy Empty™ 
Snadno zabezpečíte naprostou bezprašnost 

vaší domácnosti. Stačí vyjmout nádobu na prach 
a vysypat její obsah do odpadkového koše.

Délka přívodního kabelu 6 m, 
akční rádius 9 m.

SilentPerformer™  
Cyclonic
Bezsáčkové vysavače  
s tichým chodem 
Prach nemá ve vaší domácnosti místo. Díky systému 
Easy Empty™ snadno vysypete všechen prach a špínu, 
které jste při vysávání nasbírali do prachové nádoby.

Nominální příkon: 650 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12
Hlučnost: 72 dB (A)
Objem nádoby na prach: 1,4 l 
Rukojeť: Classic
Příslušenství: nesené příslušenství 2 v 1 
(štěrbinová hubice a hubice na čalounění),  
podlahová hubice DustMagnet™ Silent 
Barva: tmavě modrá

SilentPerformer™ Cyclonic

ESPC71DB

PNC: 900258477
EAN:  7332543554072



37



38

Ease C4 Ease C2

Bezsáčkové vysavače 
kompaktní velikosti
Ease C4 a Ease C2, vysavače se skvělým výkonem,  
které vám pomůžou udržet domácnost svěží a čistou.  
Jsou vybaveny účinným filtračním systémem  
a navrženy tak, aby spotřebovaly méně energie.

Vzduchotěsné provedení 

Zajistí účinnější vysávání  
a tím i nižší spotřebu energie. 

Zvládne vysát více prostoru najednou

Můžete vysávat déle* při vyšším výkonu,  
i když se blížíte plné kapacitě prachové  
nádoby. To znamená i méně časté  
vyprazdňování zásobníku. 
*Ve srovnání s vysavačem  
AeroPerformer Cyclonic™  
z hlediska postupného plnění  
prachové nádoby.

4stupňová filtrace
Bezsáčkový vysavač využívá 

4stupňovou filtraci k účinnému 
oddělení prachu. 2stupňová 

cyklonová technologie odděluje 
velké a malé částice pro efektivnější 

vysávání s lepší filtrací.

Velká otočná kolečka
Délka přívodního kabelu 6 m, 

akční rádius 7 m (Ease C4),  
7,27 m (Ease C2).

Podlahová hubice DustTrap™

EASE C4, EASE C2

 80
dB(A)

 78
dB(A)



39

EASE C4

EC41-2SW

PNC: 900258314
EAN: 7332543629640

EASE C4

EC41-6DB

EASE C2

ECC21-2IW

EASE C4

EC41-4T

EASE C2

ECC21-4SB

PNC: 900258320 
EAN: 7332543629862

PNC: 900258343 
EAN: 7332543717200

PNC: 900258317 
EAN: 7332543629831

PNC: 900258348 
EAN: 7332543717255

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 
Příslušenství: 2 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění), hubice DustTrap™,  
hubice na zvířecí chlupy, Miniturbo™ hubice

Barva: červená 

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 

Příslušenství: 2 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění), hubice DustTrap™

Barva: bílá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 
Příslušenství: 2 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění), hubice DustTrap™, 
parketová hubice

Barva: granitově černá 

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný E12 
Regulace výkonu: mechanická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 
Příslušenství: 3 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění a kartáček), podlahová 
hubice JINLONG V2, parketová hubice

Barva: modrá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný hygienický filtr 12 
Rukojeť: ergonomická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 
Příslušenství: 2 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění), hubice DustTrap™,  
hubice 2 v 1 (otočný kartáč na prach 
a čisticí kartáč)

Barva: modrá

Nominální příkon: 700 W
Výstupní filtr: omyvatelný E12 
Regulace výkonu: mechanická
Objem nádoby na prach: 1,8 l 
Příslušenství: 3 v 1 (štěrbinová hubice,  
hubice na čalounění a kartáček), podlahová 
hubice JINLONG V2, hubice na tvrdé podlahy

Barva: bílá

PNC:  900258321
EAN:  7332543629879

EASE C4

EC41-ANIM

EASE C4, EASE C2 bezsáčkové vysavače



40

Navigace 3D Vision™
Před vysáváním není nutné odstraňovat předměty z podlahy.  
Navigační systém vybavený laserem a kamerou mapuje místnost,  
skenuje polohu nábytku a předmětů a tomu přizpůsobuje trasu vysávání.

Ultra filtrační systém
Čistý vzduch ve vaší domácnosti díky 99,9%* filtraci 
mikročástic prachu. *Měřeno podle normy EN 60312-1:2017.

Jedinečný trojúhelníkový tvar Trinity Shape™ 
a technologie Power Brush™ s bočním kartáčem 
a magnetickým upevněním zajistí bezproblémové 
vysávání koutů místnosti a prostor podél stěn.
Překoná prahy vysoké až 2,2 cm  
díky systému ClimbForceDrive™.

LED displej s indikátory  
(Wi-Fi, stav baterie, plnost prachové 

nádoby) pro snadné nastavení.

Přední XXL kartáč 
s gumovými čepelemi, které zajišťují skvělý výkon  

na kobercích i podlahách s tvrdým povrchem. 

Wi-Fi propojení s ovládáním přes mobilní telefon
S mobilní aplikací PURE i9 nastavíte oblast i harmonogram 
vysávání, i když nejste doma. Vždy máte přehled o tom, co 

se právě děje díky mapě pokrytí a aktuálním statistikám.

Vysávejte čistě přes telefon
Navigační systém 3D VisionTM vybavený 2 lasery a 3D kamerou mapuje  
místnost, skenuje umístění nábytku a předmětů a podle potřeby přizpůsobuje 
trasu vysavače. A s mobilní aplikací PUREi9 můžete vysávat, i když nejste doma.

PURE i9.2

 75
dB(A)

14,4 
V

 Li-Ion

Wi-Fi



41

PURE i9.2

PI92-4STN
PURE i9.2

PI92-4ANM

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 60 / 100 / 120 min
Doba nabíjení: 2 h
Filtrace: omyvatelný filtr XXL
Počet filtrů: 3
Objem nádoby na prach: 0,7 l
Čistá hmotnost: 3,56 kg
Automatické vrácení do nabíjecí stanice: ano
Propojení se smartphonem: ano
Výška/průměr: 85 / 315 mm
Vybavení: LED displej, indikátory WI-FI,  
stavu baterie, plnosti nádoby na prach, 
zabudovaný bezpečnostní zámek
Barva: tmavě zlatá

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 40 / 60 / 70 min
Doba nabíjení: 3 h
Filtrace: omyvatelný filtr XXL
Počet filtrů: 3
Objem nádoby na prach: 0,7 l
Čistá hmotnost: 3,30 kg
Automatické vrácení do nabíjecí stanice: ano
Propojení se smartphonem: ano
Výška/průměr: 85 / 315 mm
Vybavení: LED displej, indikátory WI-FI,  
stavu baterie, plnosti nádoby na prach, 
zabudovaný bezpečnostní zámek 
Barva: bílá

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 40 / 60 / 80 min
Doba nabíjení: 2 h
Filtrace: omyvatelný filtr XXL
Počet filtrů: 3
Objem nádoby na prach: 0,7 l
Čistá hmotnost: 3,47 kg
Automatické vrácení do nabíjecí stanice: ano
Propojení se smartphonem: ano
Výška/průměr: 85 / 315 mm
Vybavení: LED displej, indikátory WI-FI,  
stavu baterie, plnosti nádoby na prach, 
zabudovaný bezpečnostní zámek 
Barva: šedá

Baterie: Li-Ion 14,4 V
Výdrž baterie: 40 / 60 / 70 min
Doba nabíjení: 2,5 h
Filtrace: omyvatelný filtr XXL
Počet filtrů: 3
Objem nádoby na prach: 0,7 l
Čistá hmotnost: 3,38 kg
Automatické vrácení do nabíjecí stanice: ano
Propojení se smartphonem: ano
Výška/průměr: 85 / 315 mm
Vybavení: LED displej, indikátory WI-FI,  
stavu baterie, plnosti nádoby na prach, 
zabudovaný bezpečnostní zámek 
Barva: tmavě modrá

PNC: 900277470 
EAN: 7332543702206

PNC: 900277482 
EAN: 7332543702176

PNC: 900277466 
EAN: 7332543702091

PNC: 900277469 
EAN: 7332543702190

PURE i9.2

PI92-6DGM

PURE i8

PI81-4SWN

PURE i9.2 robotické vysavače



Příslušenství 
k vysavačům





44

ZE011
hubice  

základní hubice  
s kolečky – ovál 32 mm

PNC: 900084679
EAN: 3023372005005

ZE072
hubice  

Vario4000 s blokováním
– ovál 32 mm

PNC: 900922971
EAN: 7319599035182

ZE010
hubice

top hubice  
s kolečky 
– ovál 32 mm

PNC: 900084678
EAN: 3023372004992 

ZE050
adaptér

32 mm adaptér – Max-In 
ovál 36 mm 

PNC: 900196716
EAN: 3023372029605 

ZE165
hubice

ultra tenká  
hubice s LED osvětlením,  
ovál 32/35 mm

PNC: 900168381
EAN: 7319599030903

ZE119
turbohubice 
AeroPro™ Extreme

pro vysavače řady 
UltraOne, UltraSilencer, 
UltraCaptic  
a UltraPerformer

PNC: 900167800 
EAN: 7319599019519

ZE115
hubice AeroPro™  
Silent Parketto

na tvrdé podlahy s extra 
jemnými štětinami pro 
vysavače řady UltraOne, 
UltraSilencer,  
UltraCaptic  
a UltraPerformer

PNC: 900167792
EAN: 7319599019434

ZE112
hubice FlexPro™

tenká hubice umožňuje přístup do obtížně 
dostupných míst, určená pro vysavače 
řady UltraOne, UltraSilencer, UltraCaptic 
a UltraPerformer 

PNC: 900167786
EAN: 7319599019373

ZE117
hubice AeroPro™ 3 v 1

1 × štěrbinová hubice
1 × hubice na čalounění 
1 × kartáček
ovál 36 mm 

PNC: 900167796
EAN: 7319599019472

KIT09B
sada příslušenství  

1 × turbo hubice
1 × štěrbinová hubice 
1 × utěrka

KIT03B
sada příslušenství  
Animal 32 & 35 mm 

ideální pro  
odstranění  
zvířecí srsti  
z čalounění  
či koberců

PNC: 900922929
EAN: 7319599034741

PNC: 900922983
EAN: 7319599035304

ZE064
hubice AeroPro™

1 × hubice AeroPro™  
– ovál 36 mm 2G

PNC: 900166752
EAN: 7319599009831 

ZE061
hubice Silent Parketto

1 × hubice na tvrdé podlahy 
1 × adaptér 132/35 mm

PNC: 900166132
EAN: 7319599005178

ZE063
hubice 3 v 1 

1 × štěrbinová hubice
1 × hubice na čalounění 
1 × kartáček

PNC: 900166082
EAN: 7319599004874

příslušenství – Electrolux hubice



45

EF1
Universal 

motorový filtr  
k vystřižení

PNC: 900034312
EAN: 3023372005852

EF74
ErgoSpace, UltraSilencer 

motorový filtr 

PNC: 900195739
EAN: 3023372021890

EFH12
hygienický filtr 
omyvatelný 

PNC: 900195412
EAN: 3023372014793

ESKC9
PURE C9

sada obsahuje  
1 × Allergy Plus™ filtr 
1 × 3D pěnový filtr 
4 × sáček  
s vůní citrus 

PNC: 900923000
EAN: 7319599035472

EF55
AirMax, Excellio, Ergospace, 
Oxygen, UltraSilencer

mikro filtr  
+ motorový  
filtr

PNC: 900084306
EAN: 3023372005760 

EF147
Equipt

set motorového 
a výstupního 
filtru pro všechny 
modely vysavačů 
z řady Equipt

PNC: 900167748
EAN: 7319599019021 

EFS1W
s-filtr®

Allergy Plus™ filtr 
omyvatelný

PNC: 900167768
EAN: 7319599019199

EF17
Clario, Ergospace, Praxio, 
Ultra Silencer

mikro filtr

PNC: 909288052
EAN: 7391625601066

EF75B
Ergobox, Cycloniclite

cyklónový filtr

PNC: 900195949
EAN: 3023372023696

EFH12W
hygienický filtr  
omyvatelný

PNC: 900195119
EAN: 3023372018623

EF54
AirMax, Excellio, Ergospace, 
Oxygen, UltraSilencer

2 ks motorový filtr  
k vystřižení

PNC: 900084305
EAN: 3023372005753

PNC: 900168306
EAN: 7319599024582

EF155
EasyGo

sada obsahuje  
1 × HEPA filtr  
1 × mikrofiltr  
v rámu

PNC: 900168841
EAN: 7319599031924

F156
sada filtrů

sada obsahuje  
1 × pěnový filtr 
1 × motorový filtr 
1 × hygienický  
výstupní filtr

PNC: 900922932
EAN: 7319599034772

EF124B
Series 99

sada filtrů pro  
bezsáčkové 
vysavače  
z řady  
Series 99

příslušenství – Electrolux filtry



46

ES17
Energica 

5 × sáček 
1 × motorový filtr

PNC: 900256339
EAN: 3023372033336

ES53
Bolero, Filio, Tango, 
Powermax, Power Plus

4 × sáček 
1 × mikro filtr

PNC: 900196842
EAN: 3023372030267 

ES49
Mondo, Elyps

4 × sáček 
1 × mikro filtr  
1 × motorový filtr

PNC: 900256546
EAN: 3023372034548

ES51
Xio, Ingenio,  
The Boss,  
Mondo Plus

4 × sáček  
1 × mikro filtr  

PNC: 900256544
EAN: 3023372034524

E206S
s-bag® Anti-Allergy 

4 × sáček

E200SM
s-bag® Classic  
Mega Pack 

15 × sáček v balení

PNC: 900168460
EAN: 7319599031467

PNC: 900168800
EAN: 7319599031542

E200S
s-bag® Classic

5 × sáček 

PNC: 900168462
EAN: 7319599031481

E203S
s-bag® Anti-Odour

4 × sáček 

PNC: 900168459
EAN: 7319599031450

E201SM
s-bag® Classic  
Long  
Performance  
Mega Pack

12 × sáček v balení

PNC: 900168481
EAN: 7319599031498

E201S
s-bag® Classic Long 
Performance

4 × sáček 

PNC: 900168458
EAN: 7319599031443

E210S
s-bag® PURE D9, UltraOne

3 × sáček 

PNC: 900168461
EAN: 7319599031474

ESKD9
PURE D9 startovací balíček 

4 × sáček s-bag® s mimořádnou 
životností 
1 × s-filter® 
4 × vonný  
sáček  
s-fresh™  
s citrónovou vůní 
1 × motorový filtr

PNC: 900168479
EAN: 7319599032235

SRK1S
sada příslušenství

4 × s-bag® Classic 
1 × hygienický filtr 
1 × univerzální  
motorový filtr 
4 × vonný sáček  
s-fresh™ s vůní  
růže 

PNC: 900168890
EAN: 7319599032082 

UMP1S
UltraOne Mega Pack

8 × s-bag® Ultra  
Long Performance

PNC: 900168496
EAN: 7319599031504

USK9S
UltraSilencer  
startovací balíček

4 × sáček s-bag® Classic 
Long Performance  
1 × omyvatelný filtr  
Allergy Plus™ 
1 × motorový filtr  
univerzální 
4 × vonný sáček s-fresh™

PNC: 900922970
EAN: 7319599035175

příslušenství – Electrolux sáčky s-bag®

příslušenství – Electrolux sáčky syntetické

příslušenství – promokity



47

ES RO  
Electrolux s-fresh® 

ES BA 
Electrolux s-fresh® 

ES FI 
Electrolux s-fresh® 

ES CO 
Electrolux s-fresh® 

ES MA 
Electrolux s-fresh®

PNC:  
900167776
EAN:  
7319599019274

vůně  
večerní růže 
4 × sáček

vůně  
bambusu  
4 × sáček

vůně  
hnědého  
cukru  
4 × sáček

vůně  
tropický  
vánek 
4 × sáček

vůně  
citrusů  
4 × sáček

PNC:  
900167777
EAN:  
7319599019281

PNC:  
900167778
EAN:  
7319599019298

PNC:  
900167779
EAN:  
7319599019304

PNC:  
900167780
EAN:  
7319599019311

ERK2  
příslušenství PURE i9

3 × boční kartáč PUREi9 PowerBrush™
3 × omyvatelný filtr XXL 
1 × hlavní kartáč

ERSB2  
příslušenství PURE i9

4 × boční kartáč PUREi9 PowerBrush™  
(udrží váš robot PUREi9 v nejlepším stavu  
a zajišťuje špičkové výsledky čištění)

PNC: 900168393
EAN: 7319599030965

PNC: 900167767
EAN: 7319599019182

příslušenství – Electrolux s-fresh®

příslušenství – PURE i9



48

KIT19
PURE Q9 / WELL Q8 / Q7 / Q6

sada pro vysávání čalounění  
a do vozidel

1 × flexibilní hubice 
1 × dlouhá štěrbinová hubice
1 × kartáč na jemné povrchy
1 × malý kartáč a box na uskladnění

KIT21
WELL Q8 / Q7 / Q6

sada na utírání prachu s minimální 
zpětnou emisí prachu

1 × prachovka 
1 × flexibilní hubice 
1 × náhradní návlek na prachovku

ZE139A
PURE Q9 / WELL Q8 / Q7 / Q6

hubice BedProPowerUV+

kombinace kartáče a gumových 
proužků na hubici zajišťuje 
dokonalejší úklid. UV světlo umožní 
hlubší vyčištění čalounění.

PNC: 900923091
EAN: 7319599036301

PNC: 900923273
EAN: 7319599037490

KIT15
Ergorapido

ALERGY KIT 

1 × miniturbo hubice  
1 × štěrbinová hubice  
1 × hubice na jemné povrchy  
1 × rapido adaptér

EF144
Ergorapido

sada filtrů pro  
akumulátorové  
vysavače řady 
Ergorapido 

PNC: 900168919 
EAN: 7319599032327

PNC: 900167152
EAN: 7319599013401

PNC: 900923281
EAN: 7319599037575

KIT360+
Ergorapido

1 × dlouhá flexibilní hubice 
1 × štěrbinová hubice  
1 × kartáček 
1 × hubice  
plochá na  
čalounění 
1 × rapido  
adaptér 

ZE125
Rapido a Ergorapido

miniturbo hubice  
pro akumulátorové  
vysavače

PNC: 900168340
EAN: 7319599025282

PNC: 900168081
EAN: 7319599021574

EF141
Ergorapido

sada filtrů pro  
akumulátorové  
vysavače řady  
Ergorapido 

EF142
UltraPower 

sada filtrů pro  
akumulátorové  
vysavače 
UltraPower

PNC: 900166939
EAN: 7319599011353

PNC: 900923272
EAN: 7319599037483

PNC: 900167024
EAN: 7319599012176

PNC: 900923271
EAN: 7319599037476

EF150
Rapido a Ergorapido

2 × vyměnitelný filtr

PNC: 900168374
EAN: 7319599030811

PNC: 900923353
EAN: 7319599038169

EF167
PURE Q9

sada filtrů 

2 × omyvatelný  
filtr jemných částic

PNC: 900923090
EAN: 7319599036295 

ESKQ9
PURE Q9

sada filtrů  
Performance Kit

2 × omyvatelný filtr  
(výfukový a jemných  
částic)

EFKW2
WELL Q8 / Q7 / Q6

souprava filtrů 

2 × omyvatelný  
progresivní filtr
 

ZE137
PURE Q9 / WELL Q8 / Q7 / Q6

hubice PowerPro 

speciální hubice na jemný  
prach i velké nečistoty 

ESKW1
WELL Q8 / Q7 / Q6

souprava filtrů  
Performace Kit

1 × omyvatelný  
emisní filtr 
1 × omyvatelný  
progresivní  
filtr na jemný  
prach

PNC: 900923089
EAN: 7319599036288

PNC: 900923270
EAN: 7319599037469

PNC: 900923123
EAN: 7319599037148

PNC: 900923269
EAN: 7319599037452

ZE139
PURE Q9 / WELL Q8 / Q7 / Q6

hubice BedProPower+

vhodná na čalounění,  
s funkcí Push and Pull,  
Quick Clean  
a kartáčovými  
gumovými  
proužky

ZE138
PURE Q9 / WELL Q8 / Q7 / Q6

hubice PetPro+

do domácnosti se zvířecími mazlíčky,  
s funkcí Push and Pull,  
Quick Clean  
a dvojitými  
gumovými  
proužky

ZE143
WELL Q8 / Q7 / Q6

hubice BrushRoll

na všechny druhy podlah, 
s LED osvětlením a unikátní  
funkcí Brush RollClean

příslušenství – PURE Q9 / WELL Q8 / WELL Q7 / WELL Q6

příslušenství – Ergorapido / Rapido / UltraPower



49

ZE149A
hubice BedProPowerUV+

hloubkové čištění s UV světlem 
pro odstranění prachu a alergenů 
z čalounění a matrací

ZE155
hubice PetPro+

do domácnosti se zvířecími mazlíčky,  
důkladně vyčistí čalounění od 
zvířecích chlupů, vybavena funkcí 
Push and Pull a Quick Clean 
a dvojitými gumovými proužky

ZE149
hubice BedProPower+

vhodná na čalounění,  
vybavena funkcí Push and Pull,  
Quick Clean a kartáčovými 
gumovými proužky

ZE157
hubice PowerPro mop

s LED osvětlením a rotačními 
čisticími podložkami s lešticím 
efektem pro hloubkové čištění
1 × zvhlčovací hubice Porg 
1 × rozprašovač 
1 × pár standardních podložek

PNC: 900923381
EAN: 7319599038442

PNC: 900923379
EAN: 7319599038428

PNC: 900923380
EAN: 7319599038435 

PNC: 900923438
EAN: 7319599038695

ZE146
prachovka

1 × prachovka
1 × náhradní potah na prachovku

KIT22
sada na utírání prachu

1 × prachovka
1 × náhradní potah na prachovku
1 × flexibilní trubice

KIT23
sada hubic

1 × flexibilní hadice 
1 × kartáč na jemné povrchy 
1 × dlouhá štěrbinová hubice
1 × malý kartáč
1 × úložný box

PNC: 900923361
EAN: 7319599038244

PNC: 900923354
EAN: 7319599038176

PNC: 900923383
EAN: 7319599038466

ZE150
náhradní baterie

1 × baterie 2,5 Ah 

ESKW4
sada omyvatelných filtrů 

2 × progresivní filtr
1 × emisní filtr

ZE158
podložky pro hubici  
PowerPro mop

pro hloubkové čištění všech typů  
tvrdých podlah 

2 × standardní podložka

PNC: 900923377
EAN: 7319599038404

PNC: 900923436
EAN: 7319599038657

PNC: 900923440
EAN: 7319599038718

příslušenství – ELECTROLUX 800



Čistý  
vzduch





52

Domov čistě bez virů 
a bakterií* 
Pokud chcete vést zdravý životní styl, čistý vzduch je nezbytný. Naše nové 
čističky vzduchu Pure A9 neustále vyhodnocují kvalitu vzduchu v místnosti, 
čistí vzduch až 3 × rychleji než předchozí generace a mobilní aplikace vám 
umožňuje kontrolu a ovládání odkudkoliv. Vytvořte si doma zdravé a čisté 
prostředí, ve kterém se budete cítit příjemně.*

PURE A9

Inteligentně reaguje na změny 
v kvalitě vzduchu  
Jedinečná technologie PureSense 
neustále monitoruje kvalitu vzduchu 
v místnosti, měří kvalitu vnitřního 
a vnějšího vzduchu a automaticky 
upravuje míru čištění tak, abyste se 
vraceli do zdravé domácnosti.

Vyměnitelné filtry pro ještě 
větší účinnost
Máte-li specifické požadavky na 
kvalitu vzduchu, můžete si pořídit 
další přídavné filtry a měnit je podle 
potřeby či sezónnosti. Každý filtr 
má unikátní inteligentní štítek, který 
sleduje jeho využití a automaticky 
rozpozná zbývající životnost.

Nepřetržité sledování  
díky aplikaci  

Aplikace PURE A9 je dokonalý 
asistent kvality vzduchu ve vaší 

domácnosti, i když jste právě na 
cestách. Jejím prostřednictvím 

můžete kontrolovat plnění úkolů 
v daném časovém období, 

prohlédnout si souhrnný přehled 
o provozu nebo jednoduše 

změnit svá nastavení.

AirSurround dosáhne  
do všech koutů  

Technologie AirSurround vytváří 
silný, avšak plynulý spirálový 
pohyb vzduchu, který rychle 
a efektivně čistí vzduch u vás 

doma nebo v kanceláři. Touto 
účinnější cirkulací čistí vzduch 

až 3× rychleji než předchozí 
generace. 

5fázová filtrace
Zajišťuje všestranné čištění vzduchu ve 

vaší domácnosti. Antibakteriální látky 
a filtr neutralizují až 99,9 % bakterií 

a zabraňují jejich množení. S filtrem 
CLEAN360 čistí vzduch od částic 

velikosti od 0,1 µm.

Inteligentní a tichá  
Čistička Pure A9 dosahuje minimální 
hladiny hluku jen 17 dB (A) a pracuje 

tak tiše, že si jí ani nevšimnete. I při 
maximální rychlosti je hladina hluku 

pouze 46 dB (A)** – takže je tišší než 
běžný rozhovor v domácnosti.

* Filtr zachytává částice od 0,1 µm, ale neničí je. 
** Měřeno ve vzdálenosti 1 m od přední strany přístroje.

Wi-Fi



53

5fázová filtrace: 
1.  Mechanický filtr prodlužuje 

životnost celého filtru, zachycuje 
větší vzdušné částice, mechanické 
nečistoty a prach.

2.  Antibakteriální vrstva Cleancel™ 
brání růstu mikroorganismů.

3.  Filtr EPA 12 zachytí 99,5 % částic 
a nečistot o velikosti pouhých 
0,3 mikronu, včetně prachu, pylu 
a jiných alergenů.

4.  Uhlíkový filtr zvláště navržený tak, 
aby zachycoval nepříjemný zápach 
a kouř do 99 % jeho účinnosti. Také 
snižuje růst bakterií a plísní ve vaší  
domácnosti.

5.  Ionizátor využívá pozitivní a negativní 
ionty k odstranění vzdušných nečistot 
včetně prachu, kouře, pylu, alergenů 
a VoCs.

Barva: světlá šedá 
PNC: 950011383
EAN: 7332543636556

Barva: tmavě šedá
PNC: 950011384     
EAN: 7332543636570

PURE A9

PA91-404GY / PA91-404DG

Výkon: 485 m3/ h (vhodné pro 37–92 m2)
Hlučnost: 17 / 18 / 20 / 25 / 31 dB (A)  
v závislosti na výkonu
Funkce a vlastnosti:  
SMART technologie výměny filtru, elektronický 
displej, noční režim, automatické sledování 
kvality vzduchu, mobilní aplikace pro systém 
iOS a Android, senzory teploty, světla, vlhkosti, 
kvality ovzduší a životnosti filtru, Wi-Fi 2,4 GHz 
certifikace přístroje Evropskou ECARF (European 
center of Allergy Research Foundation)
Rozměry (v × š × h): 565 × 315 × 315 mm
Čistá hmotnost: 7,9 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Délka přívodního kabelu: 2 m
Příkon: 4–28 W v závislosti na výkonu

PNC: 950011385     
EAN: 7332543636587

PURE A9

PA91-604GY 

Výkon: 620 m3/ h (vhodné pro 52–129 m2)
Hlučnost: 17 / 18 / 22 / 28 / 32 dB (A)  
v závislosti na výkonu
Funkce a vlastnosti:  
SMART technologie výměny filtru, elektronický 
displej, noční režim, automatické sledování 
kvality vzduchu, mobilní aplikace pro systém 
iOS a Android, senzory teploty, světla, vlhkosti, 
kvality ovzduší a životnosti filtru, Wi-Fi 2,4 GHz 
certifikace přístroje Evropskou ECARF (European 
center of Allergy Research Foundation)
Rozměry (v × š × h): 725 × 315 × 315 mm
Čistá hmotnost: 8,9 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Délka přívodního kabelu: 2 m
Příkon: 4–41 W v závislosti na výkonu
Barva: světlá šedá 

PURE A9 čističky vzduchu 



54

Výkonné čištění vzduchu. 
Navrženo pro váš domov. 
Nová čistička je lehká, přenosná, přizpůsobivá a navržena tak,  
aby se díky svému výjimečnému švédskému designu stala oblíbeným 
stylovým prvkem vašeho domova.

WELL A5, WELL A7

5fázová filtrace  
Zachycuje pyl, neutralizuje viry, 
bakterie i srst zvířat. Umožňuje 
zachytit až 99,93 % částic o velikosti 
pouhých 2,5 µm*a až 92 % těkavých 
organických sloučenin*.

Lehká, přenosná a přizpůsobivá
Čističku uchopíte jednou rukou 
za rukojeť a snadno ji přenesete 
do další místnosti. Díky dvěma 
nožičkám může na podlaze i stát 
v nakloněné poloze. Lze ji také 
zavěsit přímo na zeď.

Stylová a tichá
Hlučnost 24 dB (A) se podobá 
jemnému dešti a je navržena tak, aby 
nerušila atmosféru vašeho domova. 
(Hlučnost při nejnižších otáčkách ventilátoru; 
měřeno ve vzdálenosti 1 m před ventilátorem).

Čistí vzduch v místnosti  
za pouhých 7 minut**

Systém proudění vzduchu Well A7 nabízí 
360° přívod vzduchu, 3D ventilátor 

a 5stupňovou filtraci vzduchu, která 
dosáhne do všech koutů místnosti. 

Nepřetržitě měří úroveň kvality 
vnitřního vzduchu a automaticky 

upravuje rychlost čištění.

Ovládání přes aplikací
Ovládejte a plánujte 

konkrétní úkoly pomocí 
aplikace Electrolux Wellbeing. 

Inteligentní režim vybavený 
senzory částic upravuje 

rychlost čištění na základě 
hodnot detekovaných 

v domácnosti.

Světelný LED panel
Poskytuje v reálném čase údaje  

o kvalitě vzduchu prostřednictvím 
barevných ukazatelů.

* Na základě testů provedených externím orgánem v roce 2020 podle norem GB / T 14295-2008, GB / T 18801-2015.
**  Na základě interních testů podle normy ANSI-AHAM AC-1-2019 v roce 2020. Doba čištění je založena na testu provedeném při nejvyšší rychlosti ventilátoru v místnosti o rozloze 10m2.

Wi-Fi



55

PNC: 950011559     
EAN: 7332543765485

PNC: 900923318     
EAN: 7319599037933

PNC: 900923317     
EAN: 7319599037926

PNC: 950011554  
EAN: 7332543765430

PNC: 900923331  
EAN: 7319599038060

WELL A7

WA71-305GY

WELL A7 / WELL A5

Dekorační sada

WELL A5

WA51-304WT

WELL A7 / WELL A5

EFWCAR3

Výkon: 285 m3/ h (vhodné pro 26–63,7 m2)
Hlučnost: 23 dB (A) min / 49 dB (A) max
Funkce a vlastnosti:  
chytrý displej, dálkové ovládání, předpověď 
a upozornění kvality ovzduší, světelný ukazatel 
kvality ovzduší, technologie AirSurround, 360° Air 
Intake, mobilní aplikace pro systém iOS a Android
Rozměry (v × š × h): 579 × 480 × 213 mm
Čistá hmotnost: 7 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Délka přívodního kabelu: 2 m
Barva: světle šedá

1 × prémiový textilní potah
1 × pár dřevěných nožiček
1 × madlo z umělé kůže

Sada filtrů 

1 × filtr ze síťoviny
1 × antibakteriální vrstva
1 × filtr jemných částic
1 × aktivní uhlíkový filtr

Barva: světle břidlicová Barva: severský les 

Výkon: 290 m3/ h (vhodné pro 26–63,7 m2)
Hlučnost: 24 dB (A) min / 50 dB (A) max
Funkce a vlastnosti:  
chytrý displej, dálkové ovládání, předpověď 
a upozornění kvality ovzduší, světelný ukazatel 
kvality ovzduší, technologie AirSurround, 360° Air 
Intake, mobilní aplikace pro systém iOS a Android
Rozměry (v × š × h): 579 × 480 × 213 mm
Čistá hmotnost: 7 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Délka přívodního kabelu: 2 m
Barva: bílá

PNC: 950011560   
EAN: 7332543745492

PNC: 950011544     
EAN: 7332543736133

WELL A7

WA71-305DG

FLOW A3

FA31-201GY

Výkon: 285 m3/ h (vhodné pro 26–63,7 m2)
Hlučnost: 23 dB (A) min / 49 dB (A) max
Funkce a vlastnosti:  
chytrý displej, dálkové ovládání, předpověď 
a upozornění kvality ovzduší, světelný ukazatel 
kvality ovzduší, technologie AirSurround, 360° Air 
Intake, mobilní aplikace pro systém iOS a Android
Rozměry (v × š × h): 579 × 480 × 213 mm
Čistá hmotnost: 7 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Délka přívodního kabelu: 2 m
Barva: tmavě šedá

Výkon: 202 m3/ h (vhodné pro 17–40 m2) 
Hlučnost: 49 dB (A) / sleep mode 26 dB (A)
Funkce a vlastnosti:  
3 úrovně rychlosti, odstraňuje částice PM1, PM2,5  
a PM10, organické nečistoty a pachy, technologie 
Air Surround, 360° Air Intake
Rozměry (v × š × h): 380 × 240 × 240 mm
Čistá hmotnost: 2,5 kg
Napájecí napětí: 220–240 V
Barva: světle šedá

WELL A7 / A5, FLOW A3 čističky vzduchu 



56

Chladné pohodlí kdykoliv 
během roku 
Relaxujte, bavte se, pracujte a spěte v pohodlí a zdravém prostředí po celý rok s pomocí našich 
klimatizačních jednotek. Díky kompaktnímu a přenosnému designu je můžete přemísťovat z pokoje 
do pokoje, kamkoliv potřebujete. A díky inteligentnímu designu vzduch chladí, čistí a filtrují polétavé 
částice. Domov tak pro vás a vaši rodinu bude vždy svěží.

Chill Flex Pro

Snadno přenosné řešení  
Díky bytelnému hornímu 
držadlu se klimatizace velmi 
snadno přenáší. Hladká 
kolečka navíc ochrání vaši 
podlahu před poškrábáním.

Efektivní chlazení   
Naše přenosná klimatizace 
se pyšní výjimečnou schopností 
chlazení s minimální spotřebou 
energie.

Komfort s čistým svědomím   
Používá ekologický chladicí  
plyn R290, který v porovnání  
s plynem R410 snižuje potenciál 
globálního oteplování (GWP) o 99,8 %.

Příjemné ticho    
Sněte v klidu a pohodlí díky lepšímu 
proudění vzduchu a nižší hlučnosti.

Tři režimy pro  
dokonalé pohodlí

Režim chlazení umožňuje  
zvýšit nebo snížit teplotu  

prostřednictvím čtyř 
různých rychlostí 
ventilátoru; režim  

odvlhčování odstraňuje ze  
vzduchu teplo a vlhko;  

a režim ventilátoru větrá 
vzduch bez použití 

kompresoru.

Časovač 24 hodin
Nastavte si klimatizaci podle  

vašeho životního stylu. 

Snadné ovládání
Pomocí digitálního displeje  

a dálkového ovládání. 



57

Energetická třída: A
Filtr: antibakteriální
4 módy provozu: auto, chlazení, vysoušení, 
větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace 
čištění filtru, odvlhčování, autodiagnostika, 
LED displej, ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 2,6 kW
Průtok vzduchu: 415 / 385 / 340 m3/h
Rozměry (v × š × h): 710 × 476 × 362 mm

Energetická třída: A
Filtr: antibakteriální
4 módy provozu: auto, chlazení, vysoušení, 
větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace 
čištění filtru, odvlhčování, autodiagnostika, 
LED displej, ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 3,4 kW
Průtok vzduchu: 415 / 385 / 340 m3/h
Rozměry (v × š × h): 710 × 476 × 362 mm

Energetická třída: A
Filtr: antibakteriální
5 módů provozu: auto, chlazení, topení,  
vysoušení, větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace čištění 
filtru, odvlhčování, autodiagnostika, LED displej, 
ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 2,6 kW
Kapacita topení: 2,1 kW
Provozní rozsah chlazení: 17–30°C
Třída sezónní účinnosti (SEER): 6,1
Rozměry (v × š × h): 710 × 476 × 362 mm

PNC: 950010964
EAN: 7332543587544

PNC: 950010972
EAN: 7332543587629

PNC: 950010966
EAN: 7332543587568

Energetická třída: A++
Filtr: antibakteriální
4 módy provozu: auto, chlazení, vysoušení, 
větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace 
čištění filtru, odvlhčování, autodiagnostika, 
LED displej, ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 2,6 kW
Průtok vzduchu: 430 / 390 / 345 m3/h
Rozměry (v × š × h): 802 × 493 × 415 mm

Energetická třída chlazení/topení: A/A
Filtr: antibakteriální
5 módů provozu: auto, chlazení, topení,  
vysoušení, větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace 
čištění filtru, odvlhčování, autodiagnostika, 
LED displej, ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 3,4 kW
Kapacita topení: 2,6 kW
Provozní rozsah chlazení: 17–30°C
Rozměry (v × š × h): 710 × 476 × 362 mm

Energetická třída chlazení/topení: A+
Filtr: antibakteriální
5 módů provozu: auto, chlazení, topení,  
vysoušení, větrák
Vybavení:  
tichý režim (sleep mode), časovač, indikace 
čištění filtru, odvlhčování, autodiagnostika, 
LED displej, ochrana proti vytečení
Příslušenství:  
dálkové ovládání, nastavitelná okenní sada, 
výfuková hadice, sada šroubů
Kapacita chlazení: 2,6 kW
Kapacita topení: 2,1 kW
Provozní rozsah chlazení: 17–30°C
Rozměry (v × š × h): 796 × 493 × 420 mm

PNC: 950011076
EAN: 7332543590551

PNC: 950010973
EAN: 7332543587636

PNC: 950011077
EAN: 7332543590568

Chill Flex Pro

EXP26U338CW

Chill Flex Pro

EXP26U758CW
Chill Flex Pro

EXP34U338HW
Chill Flex Pro

EXP26U558CW

Chill Flex Pro

EXP34U338CW
Chill Flex Pro

EXP26U338HW

Chill Flex Pro mobilní klimatizace



58

Přenosná klimatizace
S naší přenosnou klimatizací Well P7 vytvoříte ideální podmínky sobě na míru. Můžete ji ovládat 
také na dálku ze svého mobilního telefonu, abyste se po návratu domů cítili vždy příjemně.

WELL P7

Rovnoměrná distribuce vzduchu 
Patentovaný systém AirSurround zajišťuje 
maximální pohodlí. Díky nápaditému 
designu ve tvaru válce posílá vzduch 
spirálovitě směrem vzhůru místo dovnitř. 
Vytváří tak nepřímou cirkulaci, která 
rozvádí vzduch rovnoměrněji.

Stylové dálkové ovládání
Magnetické dálkové ovládání s elegantními, 
intuitivními ovládacími prvky můžete 
pohodlně umístit doprostřed klimatizace.

Ochlaďte si domácnost přímo z telefonu
WiFi ControlBox umožňuje spotřebič 
připojit k internetu, a tím pádem i k mobilní 
aplikaci, jejímž prostřednictvím je 
klimatizaci možné ovládat odkudkoli 
prostřednictvím chytrého telefonu. Můžete 
sledovat a nastavovat stav, měnit teplotu 
a rychlost ventilátorů v každé místnosti. 

Snadná instalace
Předmontovanou soupravu do okna lze 
snadno nainstalovat. Doplňuje minimalistický 
design klimatizační jednotky a vytváří 
diskrétní odvod skrz vaše okno. Konstrukce 
bez šroubů umožňuje snadné uchycení. 
Zařízení lze kdykoliv přemístit z jedné 
místnosti do druhé. 

PNC: 950011533 
EAN: 7332543681242

WELL P7

WP71-265WT

Energetická třída: A+
Filtr: prachový, omyvatelný
4 módy provozu:  
auto, chlazení, topení, vysoušení, větrák
Vybavení:  
autorestart, konektivita přes ControlBox 24/7, 
plně automatický režim, ochrana proti vytečení, 
časovač, LED displej
Příslušenství:  
magnetické dálkové ovládání, nastavitelná okenní 
sada, výfuková hadice, nastavitelný pásek
Kapacita chlazení / topení: 2,6 kW / 2,1 kW
Provozní rozsah chlazení: 16–32 °C
Rozměry (v × š × h): 955 × 388 × 388 mm



59



60



61

EFDCLN6E
PURE A9 

filtr CLEAN360  
pro PA91-604GY/ 
PA91-604DG

snižuje PM2.5 
a zajišťuje filtraci  
velmi jemných 
prachových částic

EFDBTH6
PURE A9 

filtr BREATHE360 
pro PA91-604GY/ 
PA91-604DG

neutralizuje a rychle 
snižuje množství 
pylových zrnek

ECLDB1 / ECLLB1
PURE A9 

5 nožiček  
z jasanového  
dřeva, matný lak,  
výška 80 mm

EF117
čističky vzduchu 

sada náhradních 
uhlíkových filtrů (4 ks) 
pro čističku vzduchu 
EAP150

PNC: 900923049
EAN: 7319599035786

PNC: 900922977
EAN: 7319599035243

tmavé 
PNC: 900923085
EAN: 7319599036240

PNC: 900167656
EAN: 7319599018116

EFDBRZ4
PURE A9

filtr BREEZE360  
pro PA91-404GY/ 
PA91-404DG

zajišťuje celoroční 
filtraci s optimálními 
účinky

PNC: 900922973
EAN: 7319599035205 

EFDFRH4
PURE A9

filtr FRESH360 
pro PA91-404GY/ 
PA91-404DG

zachycuje  
nepříjemné pachy 
a výpary

PNC: 900922989
EAN: 7319599035359

EF113 / EF114
čističky vzduchu

náhradní filtr  
Allergy Plus™  
pro čističku vzduchu

EFDCAR6
PURE A9

filtr CARE360 
Ultimate protect 
pro PA91-604GY/ 
PA91-604DG  
 
s antibakteriálními 
a antivirovými 
účinky

EFDCAR4
PURE A9

filtr CARE360 
Ultimate protect  
pro PA91-404GY/ 
PA91-404DG  
 
s antibakteriálními 
a antivirovými 
účinky

pro EAP150 
PNC: 900167651
EAN: 7319599018062

EF116
čističky vzduchu

náhradní kazeta  
filtrů pro čističku 
vzduchu EAP450

PNC: 900167654
EAN: 7319599018093

EFDCLN4E
PURE A9

filtr CLEAN360  
pro PA91-404GY/
PA91-404DG

snižuje PM2.5 
a zajišťuje filtraci  
velmi jemných 
prachových částic

PNC: 900923048
EAN: 7319599035779

EFDBTH4
PURE A9

filtr BREATHE360 
pro PA91-404GY/ 
PA91-404DG

neutralizuje a rychle 
snižuje množství 
pylových zrnek

PNC: 900922974
EAN: 7319599035212

světlé
PNC: 900923084
EAN: 7319599036233

pro EAP300 
PNC: 900167652
EAN: 7319599018079

PNC: 900922988
EAN: 7319599035342

PNC: 900922991
EAN: 7319599035373

WE35
klimatizace

prodlužovací díl  
pro okenní sadu EWK01

PNC: 900168921
EAN: 7319599032341

EFDBRZ6
PURE A9

filtr BREEZE360 
pro PA91-604GY/ 
PA91-604DG

zajišťuje celoroční 
filtraci s optimálními 
účinky

PNC: 900922976
EAN: 7319599035236

EFDFRH6
PURE A9

filtr FRESH360 
pro PA91-604GY/ 
PA91-604DG

zachycuje  
nepříjemné pachy 
a výpary

PNC: 900922992
EAN: 7319599035380

EF118
čističky vzduchu

sada náhradních  
uhlíkových filtrů  
(4 ks) pro čističku  
vzduchu EAP300

PNC: 900167657
EAN: 7319599018123

  EWS01
klimatizace

okenní těsnění

1 × obdélník  
    140 × 30 cm
1 × obdélník  
    80 × 30 cm
2 × trojúhelník  
    100 × 30 cm

EWK04
klimatizace

sada na okna premium

1 × posuvný díl
2 × prodlužovací díl
1 × trubice (150 mm průměr)  
1 × spojka posouvacího dílu

PNC: 900169091
EAN: 7319599034000

PNC: 900923305
EAN: 7319599037803

PNC: 900923216     
EAN: 7319599037179

EFFBRZ2
čističky vzduchu

filtr BREEZE360  
pro FLOW A3

zajišťuje celoroční 
filtraci s optimálními 
účinky

příslušenství – čističky vzduchu a klimatizace



Žehlení





64

Všestranné parní stanice řady Renew 800, Refine 700/600 a Care 500 
s unikátní funkcí OUTDOOR vyvinuté ve spolupráci s Hally Hansen využívají 
programy, které jsou speciálně přizpůsobeny pro žehlení vašich oblíbených 
kousků oblečení nejrůznějších tkanin. Díky patentované technologii 
PrecisionCare™ už při žehlení nezaváháte. Při dosažení správné  
teploty pro danou tkaninu se rozsvítí zabudované přední osvětlení. 

Renew / Refine / Care 
Parní generátory

Patentovaná technologie 
PrecisionCare™  
(platí pro řadu Renew 800)
Speciální programy zajišťují správnou 
teplotu a úroveň napařování pro 
jakoukoliv tkaninu. Když digitální parní 
stanice dosáhne přesné teploty, rozsvítí 
se přední osvětlení. 

Žehlicí plocha  
RESILIUM™ SKI 264
Odolná proti poškrábání,  
zaručuje hladké žehlení  
všemi směry. 264 otvorů  
rovnoměrně rozptyluje tu  
nejjemnější páru.

4 programy na žehlení
Len, vlna, bavlna, outdoor.

Unikátní funkce Outdoor Care 
Obnovuje voděodolnost materiálů a tím vás 

udrží déle v suchu (lepší řešení pro funkční 
materiály než při pouhém sušení na vzduchu).

Společné parametry: 
anti-drip systém (zabraňuje odkapávání vody) 

anti-calc systém (odvápňovací systém  
výměnný box a kartáček na vodní kámen) 

intenzivní vertikální napařování, digitální nastavení, 
LED přední světlo, technologie OUTDOOR

kapacita nádržky na vodu: 1,2 l, délka přívodního kabelu: 1,9 m
ergonomická rukojeť pro snadnou manipulaci

kontrolka zapnutí, indikátor horké plochy
automatické vypnutí po 8 min nečinnosti



65

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha RESILIUM 264
Tlak páry: 7,5 bar
Napařování: 0–130 g páry/min
Parní ráz: 460 g/min
Barva: metalická šedá

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha RESILIUM SKI 221
Tlak páry: 6 bar
Napařování: 0–115 g páry/min
Parní ráz: 360 g/min
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
4 volitelné programy žehlení, které zahrnují 
i velmi jemné prádlo, samovypnutí po 8 min, 
aktivátor měkké vody, tlakové pročištění, 
doba nahřátí 1 min
Vybavení: technologie Thermoblock, osvětlení, 
indikátor odvápnění
Barva: šedá / bílá

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha RESILIUM SKI 159
Tlak páry: 5 bar
Napařování: 0–95 g páry/min
Parní ráz: 300 g/min
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
4 volitelné programy žehlení, které zahrnují 
i velmi jemné prádlo, samovypnutí po 10 min, 
doba nahřátí 1 min
Vybavení: technologie Thermoblock, osvětlení, 
indikátor odvápnění
Barva: pudrová růžová

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha GLISSIUM
Tlak páry: 5 bar
Napařování: 0–100 g páry/min
Parní ráz: 160 g/min
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
4 volitelné programy žehlení, které zahrnují 
i velmi jemné prádlo, tlakové pročištění, 
doba nahřátí 1 min
Vybavení: technologie Thermoblock
Barva: denimová modrá 

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha RESILIUM 264
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–120 g páry/min
Parní ráz: 430 g/min
Barva: metalická modrá

Příkon: 2400 W 
žehlicí plocha RESILIUM 264
Tlak páry: 5 bar
Napařování: 0–115 g páry/min
Parní ráz: 400 g/min
Barva: bílá / modrá

PNC: 910013386
EAN: 7332543656516

PNC: 910003554
EAN: 7332543716340

PNC: 910003550
EAN: 7332543716302

PNC: 910003668
EAN: 7332543799633

PNC: 910013384
EAN: 7332543656509

PNC: 910013382
EAN: 7332543656493

Renew 800 

E8ST1-8EGM

Refine 600 

E6ST1-8EG
Refine 600 

E6ST1-4PP
Care 500 

E5ST1-2DB

Renew 800 

E8ST1-6DBM
Refine 700 

E7ST1-4DB

Renew / Refine / Care parní generátory



66

PNC: 910003548 
EAN: 7332543716296

PNC: 910003546 
EAN: 7332543716289

PNC: 910003544 
EAN: 7332543716265

Refine 700

E7SI1-8DB

Refine 700

E7SI1-6LG
Refine 700

E7SI1-4WB

Příkon: 2400 W 
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–35 g páry/min
Parní ráz: 240 g/min
Délka přívodního kabelu: 3 m
Kapacita nádržky na vodu: 370 ml
Funkce: funkce OUTDOOR CARE, anti-calc 
systém, trojí automatické vypnutí s akustickou 
a světelnou signalizací, samočisticí funkce, 
osvětlení žehlené látky 
Vybavení: žehlicí plocha RESILIUM SKI 500 
s 500 otvory pro průchod páry
Barva: denim modrá

Příkon: 2300 W 
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–35 g páry/min
Parní ráz: 220 g/min
Délka přívodního kabelu: 3 m
Kapacita nádržky na vodu: 370 ml
Funkce: funkce OUTDOOR CARE, anti-calc 
systém, trojí automatické vypnutí s akustickou 
a světelnou signalizací, samočisticí funkce, 
osvětlení žehlené látky 
Vybavení: žehlicí plocha RESILIUM SKI 500 
s 500 otvory pro průchod páry
Barva: zelená

Příkon: 2300 W 
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–35 g páry/min
Parní ráz: 210 g/min
Délka přívodního kabelu: 3 m
Kapacita nádržky na vodu: 370 ml
Funkce: funkce OUTDOOR CARE, anti-calc 
systém, 3 žehlicí programy, trojí automatické 
vypnutí s akustickou a světelnou signalizací, 
samočisticí funkce, osvětlení žehlené látky
Vybavení: žehlicí plocha GLISSIUM 
se 180 otvory pro průchod páry
Barva: bílo modrá

PNC: 910003516 
EAN: 7332543693849

PNC: 910003512 
EAN: 7332543693825

Příkon: 2800 W
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–55 g páry/min
Parní ráz: 250 g/min
Délka přívodního kabelu: 3 m
Kapacita nádržky na vodu: 370 ml
Funkce: funkce OUTDOOR CARE, vertikální 
napařování, anti-drip systém, anti-calc systém 
s LED indikátorem výměny (výměnný filtr), 
4 volitelné programy žehlení: len, bavlna, vlna, 
outdoor, trojí automatické vypnutí s akustickou 
a světelnou signalizací 30 s ve vodorovné 
poloze a při převržení, 8 min ve svislé poloze
Vybavení: žehlicí plocha RESILIUM 500, LED 
světlo, digitální nastavení, ergonomická rukojeť, 
kontrolka zapnutí, indikátor horké plochy
Barva: metalická šedá

Příkon: 2700 W
Tlak páry: 7,2 bar
Napařování: 0–55 g páry/min
Parní ráz: 240 g/min
Délka přívodního kabelu: 3 m
Kapacita nádržky na vodu: 370 ml
Funkce: funkce OUTDOOR CARE, vertikální 
napařování, anti-drip systém, anti-calc systém 
s LED indikátorem výměny (výměnný filtr), 
4 volitelné programy žehlení: len, bavlna, vlna, 
outdoor, trojí automatické vypnutí s akustickou 
a světelnou signalizací 30 s ve vodorovné 
poloze a při převržení, 8 min ve svislé poloze
Vybavení: žehlicí plocha RESILIUM 500, LED 
světlo, digitální nastavení, ergonomická rukojeť, 
kontrolka zapnutí, indikátor horké plochy
Barva: metalická modrá

Renew 800 

E8SI1-8EGM
Renew 800 

E8SI1-6DBM

PNC: 910002078 
EAN: 7332543262465

cestovní

EDBT800

Příkon: 800 W 
Napařování: 0–45 g páry/min
Délka přívodního kabelu: 1,9 m
Kapacita nádržky na vodu: 60 ml
Funkce: anti-drip systém, 120 V / 220–240 V 
přepínač, vertikální napařování, regulace 
teploty, možnost suchého žehlení
Vybavení: nerezová žehlicí plocha, sklopné 
držadlo, praktické cestovní pouzdro
Barva: červeno bílá

Renew / Refine / cestovní napařovací žehličky 



67

PNC: 910003656 
EAN: 7332543795253

Refine 600

E6SI1-2MN

Příkon: 2400 W 
Napařování: 0–40 g páry/min
Parní ráz: 160 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 330 ml
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
4 žehlicí programy, funkce kropení, odvápňovací 
a samočisticí funkce, bezpečnostní světlo, 
aktivátor měkké vody, doba nahřátí 30 s
Vybavení: žehlicí plocha GLISSIUM 175 
se 175 otvory pro průchod páry
Barva: tmavá modrá

PNC: 910003520 
EAN: 7332543694310

PNC: 910003658 
EAN: 7332543795369

PNC: 910003660 
EAN: 7332543814527

PNC: 910013272 
EAN: 7332543575688

PNC: 910013270 
EAN: 7332543575664

Easyline

EDB1740LG

Refine 600

E6SI1-4MN
Refine 600

E6SI1-6PG

Easyline

EDB1730
Easyline

EDB1720

Příkon: 2400 W 
Napařování: 0–30 g páry/min
Parní ráz: 110 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 250 ml
Funkce: anti-drip systém, anti-calc systém, 
zabudovaný odvápňovací systém, světelný 
ukazatel, funkce sprej a kropení, kontrolka 
horké žehlicí plochy SafeTouch™, vertikální 
napařování, regulace množství páry 
Vybavení: žehlicí plocha SoftGlide™
Barva: světle zelená

Příkon: 2500 W 
Napařování: 0–40 g páry/min
Parní ráz: 200 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 330 ml
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
trojí automatické vypnutí, 4 žehlicí programy, 
funkce kropení, odvápňovací a samočisticí 
funkce, bezpečnostní světlo, aktivátor měkké 
vody, doba nahřátí 30 s 
Vybavení: žehlicí plocha GLISSIUM 175 
se 175 otvory pro průchod páry
Barva: tmavá modrá

Příkon: 2600 W 
Napařování: 0–40 g páry/min
Parní ráz: 210 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 330 ml
Funkce: indikátor rozpálené žehlicí plochy, 
trojí automatické vypnutí, 4 žehlicí programy, 
funkce kropení, odvápňovací a samočisticí 
funkce, bezpečnostní světlo, aktivátor měkké 
vody, doba nahřátí 30 s
Vybavení: žehlicí plocha RESILIUM 400  
se 400 otvory pro průchod páry
Barva: borovicová zelená

Příkon: 2300 W 
Napařování: 0–30 g páry/min
Parní ráz: 90 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 250 ml
Funkce: anti-drip systém, anti-calc systém, 
horizontální a vertikální napařování, funkce 
kropení, samočisticí funkce 
Vybavení: keramická žehlicí plocha 
Barva: světle modrá

Příkon: 2200 W 
Napařování: 0–30 g páry/min
Parní ráz: 90 g/min
Délka přívodního kabelu: 1,95 m
Kapacita nádržky na vodu: 180 ml
Funkce: anti-drip systém, anti-calc systém, 
funkce kropení, kontrolka horké žehlicí 
plochy SafeTouch™, horizontální a vertikální 
napařování, samočisticí funkce 
Vybavení: nerezová žehlicí plocha 
Barva: mátově zelená

Refine / Easyline napařovací žehličky 



68

Díky snadnému nastavení můžete napařovač použít během několika sekund. Stačí jen 
vybrat si ze 2 nastavení páry a použít, kdykoliv budete potřebovat oblečení osvěžit. 
Žehlicí prkno nepotřebujete, oblečení můžete napařovat přímo na věšáku.

Refine 
Svěží a vyžehlené. Bez námahy.

Odstraňuje až 99,99 % bakterií*

Osvěžte své oblečení mezi prací a večeří 
nebo oživte staré kousky, které byly zapadlé 
ve skříni. 

Napařování je rychlý a snadný způsob, 
jak vdechnout nový život oblečení mezi 
jednotlivými praními.

Odnímatelná nádržka na vodu
Pro pohodlné používání nádobu jednoduše 
vyjměte, napusťte do ní vodu z nejbližšího 
kohoutku a pak jen zasuňte zpět.

Příslušenství pro lepší péči
Speciálně navržené příslušenství poskytuje snadné 

napařování pevnějších látek a zároveň chrání detaily, jako 
jsou perly nebo flitry. Rukavice a pytlík 2 v 1 chrání vaši ruku 

před horkou párou a usnadňuje skladování.

Plynulé a snadné napařování
Pečuje o své oblečení jemně a účinně – 

díky promyšlenému designu a keramické žehlicí 
ploše GLISSIUM™. Stisknutí tlačítka blokování 

Vás zbaví napětí v rukou a pažích a zajistí 
mnohem snazší napařování.

*  Test proveden společností SGS na základě 
čínské normy pro napařovací žehličky oděvů 
QB/T 5200-2017 v září 2020 pro bakterie typu 
Escherichia coli (CICC® 10389™), Staphylococ-
cus aureus poddruh aureus (ATCC® 6538™) 
a Candida albicans (CICC® 1965™) do 1 minuty 
času napařování při teplotě nad 120 °C.



69

Příkon: 1200 W 
žehlicí plocha plastová 
Parní ráz: 20 g/min
Kapacita nádržky na vodu: 100 ml
Funkce: tlačítko na spuštění páry, horizontální 
a vertikální napařování, připraveno k použití 
po 20 s
Vybavení: ochranná rukavice a kartáč součástí 
balení, odnímatelná nádržka na vodu
Barva: šedá

Příkon: 1400 W 
žehlicí plocha keramická GLISSIUM
Parní ráz: 22 g/min
Kapacita nádržky na vodu: 100 ml
Funkce: tlačítko na spuštění páry, horizontální 
a vertikální napařování, připraveno k použití 
po 45 s
Vybavení: ochranná rukavice a kartáč součástí 
balení, odnímatelná nádržka na vodu
Barva: tmavá modrá

Příkon: 1600 W 
žehlicí plocha keramická GLISSIUM 
Parní ráz: 24 g/min
Kapacita nádržky na vodu: 100 ml
Funkce: tlačítko na spouštění páry, horizontální 
a vertikální napařování, připraveno k použití 
po 45 s
Vybavení: ochranná rukavice a pytlík 2 v 1 
součástí balení, odnímatelná nádržka na vodu
Barva: bílá

PNC: 910003624
EAN: 7332543759415

PNC: 910003638
EAN: 7332543774241

PNC: 910003640
EAN: 7332543774449

Refine 600 

E6HS1-2EG
Refine 700 

E7HS1-4MN
Refine 700 

E7HS1-6OW

Refine napařovače oděvů



Malé  
kuchyňské 
spotřebiče 





72

Assistent

EKM5570 / EKM5540  
Create 5

E5KM1-4BPT / E5KM1-4SWB  
Create 5

E5KM1-6GBP  

PNC: 910013364  
EAN: 7332543629817

PNC: 910003650  
EAN: 7332543793327

PNC: 910013318 
EAN: 7332543597420

PNC: 910003652 
EAN: 7332543793334

PNC: 910003684 
EAN: 7332543814596

Příkon: 1200 W
Délka přívodního kabelu: 1,25 m
Regulátor rychlosti: 10stupňový, modré podsvícení
Osvětlení v míse: bílá LED dioda
Příslušenství:  
2 mísy z nerezové oceli (4,8 l a 2,9 l),  
3 nástavce na hnětání, míchání a šlehání
Funkce: zabudovaná silikonová špachtle 
SoftEdgeBeater™, PerfectRiseLid™ zajišťuje 
správnou vlhkost pro kynutí těsta, pulzní tlačítko
Barva: zlatá  Barva: grafitová

Příkon: 1200 W
Délka přívodního kabelu: 1,2 m
Regulátor rychlosti: 6stupňový, modré podsvícení
Osvětlení v míse: bílá LED dioda
Příslušenství:  
1 mísa z nerezové oceli (5 l) 
3 nástavce na hnětání, míchání a šlehání
Barva: černá Barva: bílá 

Příkon: 1200 W
Délka přívodního kabelu: 1,2 m
Regulátor rychlosti: 6stupňový
Příslušenství:  
1 mísa z nerezové oceli (5 l) 
3 nástavce na hnětání, míchání a šlehání 
sekáček na maso a struhadlo
Funkce: pulzní tlačítko
Barva: perleťová černá

PNC: 900167230 
EAN: 7319599014095

PNC: 900167219
EAN: 7319599013982

PNC: 900167220
EAN: 7319599013999

příslušenství PSC / PR / PTC

Nástavce
příslušenství ES

Sada struhadel
příslušenství MG

Masomlýnek

PSC – nástavec (kráječ) na špagety 
PR – nástavec (vál) na ploché těstoviny
PTC – nástavec (kráječ) na tagliatelle
ke kuchyňským robotům Electrolux řady Assistent

Obsah balení: 
4 zvonové nástavce na strouhání a krájení
tělo struhadla s upínacím mechanismem 
pěchovač
odolná konstrukce

Obsah balení: 
hlava s upínacím mechanismem 
2 velikosti mlecích mřížek
pěchovač 
plnicí miska 
odolná konstrukce

PNC: 900167221 
EAN: 7319599014002

PNC: 900167747 
EAN: 7319599019014

kuchyňské roboty

příslušenství – kuchyňské roboty

Assistent / Create



73

PNC: 910280249 
EAN: 7332543475476

PNC:  910280541 
EAN:  7332543484577

PNC:  910280247 
EAN:  7332543475438

Love Your Day

ESM3300
Love Your Day

ESM3310
Love Your Day

EHM3300

Příkon: 450 W
Délka přívodního kabelu: 1 m
Funkce: 
5 rychlostí  
tlačítko Turbo 
Příslušenství:  
2× šlehací metla 
2× hnětací hák nerez 
mísa z nerez oceli o objemu 3,5 l
Barva: bílá / nerez

Příkon: 450 W
Délka přívodního kabelu: 1 m 
Funkce: 
5 rychlostí  
tlačítko Turbo 
Příslušenství:  
2× šlehací metla 
2× hnětací hák nerez 
mísa z nerez oceli o objemu 3,5 l
Barva: černá / nerez

Příkon: 450 W
Délka přívodního kabelu: 1 m
Funkce: 
variabilní volba rychlosti  
tlačítko Turbo 
Příslušenství:  
2× šlehací metla 
2× hnětací hák nerez 
variabilní volba rychlosti
Barva: bílá / stříbrná

Create 5

E5HB1-6SS   

Create 4

E4HB1-6GG   

Create 5

E5HB2-8SS   

Create 3

E3HB1-4GG  

PNC: 910003538 
EAN: 7332543698462

PNC: 910003630 
EAN: 7332543770717

PNC: 910003672 
EAN: 7332543805723

PNC: 910003628 
EAN: 7332543770656

Příkon: 800 W
Délka přívodního kabelu: 1,5 m
Vlastnosti:  
unikátní technologie TruFlow,  
speciální design čepelí a tyčového nástavce, 
2 rychlosti, funkce Turbo, posuvný spínač
Příslušenství:  
šlehací metlička, mačkadlo na brambory, 
mixovací nádoba, odměrka a mini sekáček 
na drcení ledu
Barva: černá/nerez

Příkon: 600 W
Délka přívodního kabelu: 1,2 m
Vlastnosti:  
unikátní technologie TruFlow,  
2 rychlosti, funkce Turbo
Příslušenství:  
šlehací metlička, mixovací nádoba,  
odměrka a mini sekáček na drcení ledu
Barva: černá

Příkon: 1000 W
Délka přívodního kabelu: 1,5 m
Vlastnosti:  
unikátní technologie TruFlow,  
speciální design čepelí a tyčového nástavce, 
2 rychlosti, funkce Turbo, posuvný spínač
Příslušenství:  
šlehací metlička, mačkadlo na brambory, 
mixovací nádoba, odměrka a mini sekáček 
na drcení ledu
Barva: černá/nerez

Příkon: 400 W
Délka přívodního kabelu: 1,2 m
Vlastnosti:  
unikátní technologie TruFlow,  
1 rychlost, funkce Turbo
Příslušenství:  
odměrka
Barva: šedá

ruční šlehače

tyčové mixéry

Love Your Day

Create 



74

Create 6

E6TB1-6ST
Create 4

E4TB1-6ST
Create 3

E3TB1-4GG

PNC: 910003646 
EAN: 7332543793020

PNC: 910003632 
EAN: 7332543771745

PNC: 910003634 
EAN: 7332543771752

Příkon: 1400 W
Vlastnosti: unikátní technologie TruFlow, 
3 rychlosti, funkce PULS, tlačítka s LED osvětlením, 
bezpečnostní zámek, gumové protiskluzové nožičky
Příslušenství: velká nádoba z borosilikátového 
skla o objemu 1,75 l vhodná i na pokrmy  
o vysoké teplotě, lze mýt v myčce nádobí,  
4 nože z materiálu Truflow
Barva: nerezová

Příkon: 800 W
Vlastnosti: unikátní technologie TruFlow, 
5 rychlostí, funkce PULS, bezpečnostní zámek
Příslušenství: skleněná nádoba objemu 1,5 l – 
vhodná do myčky nádobí, 4 nože z materiálu 
Truflow
Barva: šedá

Příkon: 500 W
Vlastnosti: unikátní technologie TruFlow, 
2 rychlosti
Příslušenství: skleněná nádoba objemu 1,5 l – 
vhodná do myčky nádobí, 4 nože z materiálu 
Truflow
Barva: granitová šedá

stolní mixéry Create



75

Perfekt Mix

ESB2500  
příslušenství Perfekt Mix

SBEB1  

PNC: 910280269 
EAN: 7332543417346

PNC: 900167655 
EAN: 7319599018109

PNC: 900168169 
EAN: 7319599022724

Příkon: 300 W
Vlastnosti: pulzní spínač, 4 nože z nerezové 
oceli – vhodné do myčky nádobí
Příslušenství: 2× odnímatelná nádoba  
o objemu 0,6 l sloužící jako láhev na pití – 
vyrobené z odolného PVC, neobsahují BPA, 
protiskluzové nožičky
Barva: matný nerez / černá

Náhradní nádoba k fitness mixéru  
– lze samostatně dokoupit
Vlastnosti: vybavená otvorem s uzávěrem, 
tvarovaná pro snadný úchop, vhodná do 
myčky nádobí
Obsah balení:  
1 lahev o objemu 0,6 l

Náhradní nádoby k fitness mixéru 
– lze samostatně dokoupit
Vlastnosti: vyrobeny z TRITAN co-polyesteru – 
neobsahují BPA, průhledné s lesklým povrchem, 
nerozbitné, odolné vůči nárazu, rozdílným 
teplotám, zápachu a skvrnám 
Obsah balení:  
2 lahve o objemu 0,33 l

příslušenství Perfekt Mix

SBEB2  

fitness mixérPerfekt Mix



76

PNC: 910013234 
EAN: 7332543556892

PNC: 910280279 
EAN: 7332543438693

Love Your Day 

EEWA3300
Love Your Day 

EEWA3330

Příkon: 2200 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný filtr na vodní kámen
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: zakryté topné těleso leštěnou 
nerezovou ocelí, ochrana proti přehřátí,  
otočná základna o 360°, kontrolka zapnuto, 
rovné dno
Barva: černo-šedá 

Příkon: 2200 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný filtr na vodní kámen
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: zakryté topné těleso leštěnou 
nerezovou ocelí, ochrana proti přehřátí,  
otočná základna o 360°, kontrolka zapnuto, 
rovné dno
Barva:  bílá 

řada 7000

EEWA7700
řada 7000

EEWA7700W
řada 7000

EEWA7700R

PNC: 910280592 
EAN: 7332543543038

Příkon: 2400 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: regulace teploty na těle rukojeti, 
digitální indikátor teploty s vysoce čitelným 
displejem, udržení nastavené teploty po dobu 
30 min, ukazatel vodního sloupce, ochrana 
proti přehřátí, otočná základna o 360°
Barva: nerez

Příkon: 2400 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: regulace teploty na těle rukojeti, 
digitální indikátor teploty s vysoce čitelným 
displejem, udržení nastavené teploty po dobu 
30 min, ukazatel vodního sloupce, ochrana 
proti přehřátí, otočná základna o 360°
Barva: bílá 

Příkon: 2400 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: regulace teploty na těle rukojeti, 
digitální indikátor teploty s vysoce čitelným 
displejem, udržení nastavené teploty po dobu 
30 min, ukazatel vodního sloupce, ochrana 
proti přehřátí, otočná základna o 360°
Barva: červená 

PNC: 910280596
EAN: 7332543543052 

PNC: 910280594
EAN: 7332543543045

rychlovarné konvice

rychlovarné konvice

 Love Your Day 

 řada 7000  



77

Create 4

E4GK1-4GB 

PNC: 910003644 
EAN: 7332543716302

Příkon: 2200 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: ukazatel vodního sloupce, otevírání víka 
jednou rukou, ochrana proti přehřátí, osvětlení, 
automatické vypnutí, otočná základna o 360°
Barva: sklo / nerez

PNC: 910003583
EAN: 7332543723935 

PNC: 910003620
EAN: 7332543758142 

PNC: 910003588
EAN: 7332543723966 

Explore 7

E7GK1-8BP
Explore 7

E7K1-6BP

Create 3

E3K1-3ST

Příkon: 2400 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: funkce vaření čaje, udržení nastavené 
teploty, ochrana proti přehřátí
Regulace teploty: 40–100 °C
Sada na vaření čaje součástí balení.
Barva: černá perleťová metalíza / sklo

Příkon: 2400 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: otevírání víka jednou rukou, ochrana 
proti přehřátí
Regulace teploty: 40–100 °C
Barva: černá perleťová metalíza / nerez 
s měděnými kroužky

Příkon: 2200 W
Objem: 1,7 l
Filtr: vyjímatelný
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Funkce: kontrolka zapnuto, ochrana 
proti přehřátí
Barva: nerez ocel

rychlovarné konvice

rychlovarné konvice

Explore

 Create 



78

Příkon: 980 W
Funkce: ohřívání a rozmrazování
Další parametry: nastavení 7 opékacích 
programů, miska na drobky s tlačítkem, 
poklička proti prachu
Barva: nerez / černá perleťová metalíza

Příkon: 980 W
Funkce: rozmrazování
Další parametry: elektronická regulace 
nastavení (7 stupňů), automatické vycentrování 
chleba, vyjímatelná miska na drobky, držák na 
spodní straně umožňující navíjení přívodního 
kabelu (1 m)
Barva: nerez ocel / granit černá 

Příkon: 800 W
Funkce: ohřívání a rozmrazování
Další parametry: nastavení (7 stupňů), 
sběrač drobků 
Barva: nerez ocel / granit šedý / plast 

PNC: 910003578 
EAN: 7332543542994

PNC: 910003596 
EAN: 7332543724086

PNC: 910003622 
EAN: 7332543758388

Explore 7

E7T1-6BP
Create 4

E4T1-4ST

PNC: 910280291 
EAN: 7332543438563

PNC: 910013232 
EAN: 7332543556885

Příkon: 940 W
Funkce: rozmrazování, elektronická regulace 
nastavení (7 stupňů), automatické vycentrování 
chleba, integrovaný rozpékač pečiva, kontrolka 
zapnutí a ohřevu
Další parametry: držák na spodní straně 
umožňuje navíjení přívodního kabelu, vyjímatelná 
miska na drobky, kompletní tepelná izolace pláště
Barva: černá

Příkon: 940 W
Funkce: rozmrazování, elektronická regulace 
nastavení (7 stupňů), automatické vycentrování 
chleba, integrovaný rozpékač pečiva, kontrolka 
zapnutí a ohřevu
Další parametry: držák na spodní straně 
umožňuje navíjení přívodního kabelu, vyjímatelná 
miska na drobky, kompletní tepelná izolace pláště

Barva: bílá

Love Your Day

EAT3300
Love Your Day

EAT3330

Create 3

E3T1-3ST

topinkovače

topinkovače

Love Your Day

 Explore / Create 



79

Easy Grill

ETG340

PNC: 910011941 
EAN: 5999883758786

Příkon: 2200 W
Vlastnosti: 5stupňový regulátor teploty, 
tepelně izolovaná držadla
Příslušenství: grilovací plocha rovná/žebrovaná, 
integrovaná odkapávací miska
Hmotnost: 3 kg
Délka přívodního kabelu: 1,5 m 
Barva: chromová / černá

Příkon: 1800 W
Funkce: 8 programů pro zdravé vaření 
s časovačem a kontrolou teploty v rozmezí 
80 až 200°C, fritování, pečení, grilování, smažení 
Vlastnosti: XL, kapacita ohřevu 5,4 l, digitální 
displej, gumové nožičky pro lepší stabilitu, 
všechny vnitřní komponenty lze mýt v myčce 
nádobí
Barva: nerez / černá

Příkon: 1500 W
Funkce: 8 programů pro zdravé vaření 
s časovačem a kontrolou teploty v rozmezí 
80 až 200°C, fritování, pečení, grilování, smažení 
Vlastnosti: kapacita ohřevu 3,5 l, digitální displej,  
velký koš o objemu 3,5 l s rukojetí, gumové nožičky  
pro lepší stabilitu, všechny vnitřní komponenty 
lze mýt v myčce nádobí
Barva: nerez / šedá

Příkon: 1350 W
Funkce: kontrola teploty v rozmezí 80 až 200 °C, 
fritování, pečení, grilování, smažení
Vlastnosti: kapacita ohřevu 2,8 l, manuální 
ovládání, všechny vnitřní komponenty lze mýt 
v myčce nádobí
Barva: černá

Explore 6 AIR FRYER

E6AF1-6ST
Explore 6 AIR FRYER

E6AF1-4ST
Explore 5 AIR FRYER

E5AF1-4GB

PNC: 910003612 
EAN: 7332543758166

PNC: 910003636 
EAN: 7332543774159

PNC: 910003686 
EAN: 7332543824199

příslušenství

EVSB1
vakuovačka Create

E4VS1-4AG

příslušenství

EVSR1

PNC: 900923205 
EAN: 7319599037070

PNC: 900923205 
EAN: 7319599037063

PNC: 900923261 
EAN: 7319599037391

Sáčky do vakuovačky
Rozměr: 22 × 30 cm

Fólie do vakuovačky
Rozměr: 28 cm × 6 m

Vakuovačka 
Vlastnosti: uchová vaše čerstvé potraviny 
a uvařená jídla déle, pomáhá zachovat živiny 
a udržet chuť čerstvých potravin. Kompaktní 
velikost menší než běžné baličky. Ideální pro 
vaření metodou Sous Vide. 10 sáčků součástí 
balení.

horkovzdušné fritézy

elektrický gril / vakuovačka

Explore



80

PNC: 910002188 
EAN: 7332543301461

Příkon: 1 470 W
Tlak: 15 bar
Vyjímatelný zásobník vody:  
1,25 l
Vlastnosti:  
předehřívání, 
programovatelné množství 
vody na šálek, funkce horké 
vody a páry, automatické 
vypínání – 30 min 
Příslušenství:  
vyhřívatelná horní deska 
na předehřev šálků, 
odnímatelná odkapávací 
miska 
Barva: lékořicová / nerez

prémiový odvápňovací roztok

EPD CZ 

Easy Espresso

EEA111  

pro všechny typy  
kávovarů a espressa
500 ml

PNC:  900168204
EAN:  7319599023509

LEO PREMIUM ESPRESSO

LEO4

prémiová italská zrnková 
káva pro přípravu 
espressa

Vlastnosti: ideální pro 
automatická espressa, 
prémiový výběr zrnek 
Arabica/Robusta, 1000 g

LEO CAFFÉ CREMA 

LEO3

prémiová italská zrnková 
káva pro přípravu jemné 
a krémové kávy

Vlastnosti: ideální pro 
automatická espressa, 
prémiový výběr zrnek 
Arabica/Robusta, vhodné 
pro přípravu espresso, 
cappuccino a jiných 
kávových specialit, 1000 g

PNC:  405503132
EAN:  7321421147413 

PNC:  900167105
EAN:  7319599013029

pákový kávovar

příslušenství – kávovary

Easy Espresso



81

Příkon: 1 100 W
Objem: konvice na 15 šálků
Vlastnosti: kontrolka zapnutí, automatické 
vypnutí – 40 min, systém „drip stop“ – zabraňuje 
kapání vody, ukazatel vodního sloupce na pravé 
straně, měrka na obou stranách konvice
Příslušenství: vyjímatelné permanentní sítko 
velikosti 1×4
Barva: černá

Příkon: 1 100 W
Objem: konvice na 15 šálků
Vlastnosti: kontrolka zapnutí, automatické 
vypnutí – 40 min, systém „drip stop“ – zabraňuje 
kapání vody, ukazatel vodního sloupce na pravé 
straně, měrka na obou stranách konvice
Příslušenství: vyjímatelné permanentní sítko 
velikosti 1×4
Barva: černá / stříbrná

Příkon: 1 100 W
Objem: konvice na 15 šálků
Vlastnosti: kontrolka zapnutí, automatické 
vypnutí – 40 min, systém „drip stop“ – zabraňuje 
kapání vody, ukazatel vodního sloupce na pravé 
straně, měrka na obou stranách konvice
Barva: ledově bílá

3 ks vodního filtru PURE ADVANTAGE  
pro kávovary řady Expressionist Collection 
(EKF7800, 7800NB, 7900, 7900NB)

6 ks vodního filtru PURE ADVANTAGE  
pro kávovary řady Expressionist Collection 
(EKF7800, 7800NB, 7900, 7900NB)

PNC: 910280285
EAN: 7332543438617

PNC: 910280351
EAN: 7332543438655

PNC: 910013236
EAN: 7332543556908

PNC: 900167290
EAN: 7319599014453

PNC: 900167291
EAN: 7319599014460

Love Your Day 

EKF3300

příslušenství / vodní filtry

EPAF3
příslušenství / vodní filtry

EPAF6

Love Your Day 

EKF3330
Love Your Day 

EKF3700

překapávací kávovary

příslušenství – překapávací kávovary

Love Your Day







ELECTROLUX, s.r.o. 
Budějovická 778/3
140 21 Praha 
Česká republika
 
zákaznická linka: 261 302 261
e-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com
www.electrolux.cz

 electroluxceskarepublika
 

Text a čísla uváděná v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.  
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku jsou možné menší změny v rozsahu a vlastnostech.


